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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³
1 104 S. ROBERTO Sandrine ROBERTO, Penthalaz Peugeot 106 GTI, 1600 cm³ �3:56.493 �3:58.351 � 3:56.493CHE

2 102 La Meute Francis BLONDEL, Vessy Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:58.289 �{1}4:12.223 � 3:58.289CHE

3 101 écurie performance Vincent DELAY, Pampigny VW Polo, 1598 cm³ �3:59.977 �{1}4:10.608 � 3:59.977CHE

4 103 Michel. MONNARD Michel MONNARD, Fontainemelon Citroën C2, 1587 cm³ �4:05.530 �4:03.413 � 4:03.413CHE

5 105 N. MARADAN Nicolas MARADAN, Bière VW Polo, 1598 cm³ �4:03.941 �4:05.360 � 4:03.941CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 107 Bödeli Racing Club Michael SCHRANZ, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:46.760 �3:45.327 � 3:45.327CHE

2 114 Squadra corse quadrifoglio Massimo PALTENGHI, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �3:47.228 �3:57.170 � 3:47.228CHE

3 109 Michel. BUFF Michel BUFF, Illarsaz Honda Integra Type-R, 1800 cm³ �3:47.777 �3:48.361 � 3:47.777CHE

4 117 N. FANKHAUSER Nicola FANKHAUSER, Diemtigen Honda Civic Type R, 1998 cm³ �3:49.632 �3:55.493 � 3:49.632CHE

5 115 Vincent. MOTTIER Vincent MOTTIER, Brent Renault Clio, 1998 cm³ �3:50.588 �{1}4:04.461 � 3:50.588CHE

6 118 S. FERREUX Steve FERREUX, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:51.006 �3:54.101 � 3:51.006CHE

7 116 R. ANNEN Roland ANNEN, Bière Renault Clio 16 V, 1998 cm³ �3:56.958 �4:01.483 � 3:56.958CHE

8 121 L. FEUZ Laurent FEUZ, Epesses Renault Clio Rs 3 Rb 7, 1998 cm³ �4:00.172 �4:01.630 � 4:00.172CHE

9 111 U. FANKHAUSER Urs FANKHAUSER, Steffisburg Honda Civic, 1998 cm³ �{1}4:00.385 �DNS   � 4:00.385CHE

10 119 Sarah. LATTION Sarah LATTION, Orsières Renault Clio, 1998 cm³ �{2}4:19.343 �4:01.673 � 4:01.673CHE

11 112 E. FELDER Eric FELDER, Chardonne Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �4:02.168 �4:03.487 � 4:02.168CHE

12 110 D. GOUDRON Dan GOUDRON, Saignelégier Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �{1}4:11.920 �4:02.742 � 4:02.742CHE

Catégorie / Category :   L1   2501 -> 3000 cm³
1 129 D. SAUCY Dylan SAUCY, Porrentruy Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:44.408 �3:48.133 � 3:44.408CHE

2 128 R. MOURA Richard MOURA, Châtel-St-Denis Peugeot 308 GTI, 2717 cm³ �3:46.694 �3:57.027 � 3:46.694CHE

3 126 MB Motorsport Team Hansueli ZAHND, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ �3:50.014 �3:48.410 � 3:48.410CHE

4 132 LA MEUTE Arnaud MAEDER, Confignon Renault Clio, 2750 cm³ �3:50.015 �3:53.410 � 3:50.015CHE

5 130 Ecurie du nord Patrice NICOLE, Yvonand Opel Corsa opc mur nurburgring, 2 �3:50.321 �{2}4:10.721 � 3:50.321CHE

6 125 M. PICARD Marielle PICARD, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:52.790 �3:59.719 � 3:52.790CHE

7 133 MB Motorsport Team Thomas WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 308 GTI 270, 2817 cm³ �4:08.340 �4:07.844 � 4:07.844CHE

8 127 K. MEICHTRY Kevin MEICHTRY, Pfäffikon Opel Corsa OPC, 2717 cm³ �NC    �4:33.918 � 4:33.918CHE

Catégorie / Category :   L1   3001 -> 3500 cm³
1 140 J. GAUTHEY Jean-Michel GAUTHEY, Champagne Renault Mégane RS, 3397 cm³ �{1}3:51.678 �3:43.629 � 3:43.629CHE

2 138 Rémy. ROCHAT Rémy ROCHAT, Le Solliat Audi S1 SB qu. 2.0 TFSI, 3373 cm �3:46.388 �3:52.006 � 3:46.388CHE

3 143 G. BONNARD Gaetan BONNARD, Le Levron Renault Mégane RS, 3397 cm³ �3:47.327 �3:47.796 � 3:47.327CHE

4 144 Eduardo. MIZRAJI Eduardo MIZRAJI, Chamblon Renault Mégane RS R26, 3397 cm �3:50.508 �{1}4:00.619 � 3:50.508CHE

5 141 Ecurie Performance Christian DEPRAZ, Denges Mitsubishi Evolution x, 3397 cm³ �3:51.460 �3:54.380 � 3:51.460CHE

6 139 A. BERARD Alexandre BERARD, Vollèges Subaru Impreza GT, 3390 cm³ �3:54.490 �{1}4:09.672 � 3:54.490CHE

7 145 S. ALIBERTI Sebastiano ALIBERTI, Yvonand Renault Mégane RS, 3400 cm³ �{1}4:06.610 �3:55.611 � 3:55.611CHE

8 142 C. BLANC Claude-Alain BLANC, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �{1}4:06.460 �4:00.466 � 4:00.466CHE

9 137 K. JEANNERET Kilian JEANNERET, Semsales VW Polo, 3027 cm³ �{1}4:08.242 �4:01.214 � 4:01.214CHE
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Catégorie / Category :   L1   + 3500 cm³
1 153 L. ORSINO Luca ORSINO, Renens Ford Focus, 4286 cm³ �3:53.979 �{1}4:05.398 � 3:53.979CHE

2 152 M. BASSIN Michel BASSIN, La Plaine Ford Focus RS, 4286 cm³ �{1}4:11.345 �{1}4:07.320 � 4:07.320CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1400 cm³
1 203 T. BOELLE Tobias BOELLE, Zürich Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³ �3:52.799 �3:58.687 � 3:52.799CHE

2 205 Scuderia Taifyn Philippe JACOT, Cortaillod Peugeot 106 Rallye, 1294 cm³ �3:59.392 �3:55.809 � 3:55.809CHE

3 204 C. JOSEPH Christian JOSEPH, Le Brassus Peugeot 106 rallye, 1293 cm³ �4:03.310 �4:03.387 � 4:03.310CHE

4 206 Yves Beyeler Yves BEYELER, Ecublens VW Polo, 1390 cm³ �{1}4:30.250 �4:23.589 � 4:23.589CHE

Catégorie / Category :   L2   1401 -> 1600 cm³
1 216 Ecurie Performance Mike SCHWARZ, Grancy Honda Civic, 1595 cm³ �{1}3:59.285 �3:40.372 � 3:40.372CHE

2 209 S. FEHR Sandro FEHR, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:47.962 �3:41.869 � 3:41.869CHE

3 207 RCU Bruno BLEIKER, Bütschwil Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:46.352 �3:43.240 � 3:43.240CHE

4 210 Ecurie Basilisk Andreas SANER, Wahlen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �{1}4:00.738 �3:46.095 � 3:46.095CHE

5 214 L. ROBERTO Luigi ROBERTO, Cossonay Peugeot 106 gti, 1587 cm³ �{1}4:08.382 �3:46.432 � 3:46.432CHE

6 211 H. LEIBER Heiko LEIBER, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �{2}4:11.559 �3:46.764 � 3:46.764CHE

7 220 Ecurie Basilisk Gilbert DENZER, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:53.802 �3:47.469 � 3:47.469CHE

8 201 A. GRUBERT Andreas GRUBERT, Villmergen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:50.274 �3:53.429 � 3:50.274CHE

9 208 Ecurie basilisk Rolf PLATTNER, Münchenstein Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:54.056 �3:50.357 � 3:50.357CHE

10 215 Yannick. JAQUEMET Yannick JAQUEMET, Penthaz Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:52.620 �{1}3:56.226 � 3:52.620CHE

11 218 Daniel Schneider Daniel SCHNEIDER, Siebnen Suzuki Swift Sport, 1600 cm³ �4:14.448 �3:53.131 � 3:53.131CHE

12 254 C. DE FRANCESCO Claudio DE FRANCESCO, Pfäffikon ZH Peugeot 106 16V, 1587 cm³ �3:55.036 �3:57.150 � 3:55.036CHE

13 219 Stöckli Patrick Patrick STÖCKLI, Villmergen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �4:04.811 �3:57.488 � 3:57.488CHE

14 213 D. JORAY Didier JORAY, Gingins Citroën Saxo, 1587 cm³ �4:09.012 �4:00.404 � 4:00.404CHE

15 202 Ecurie Basilisk Bettina BUESS, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �4:09.681 �4:12.336 � 4:09.681CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 239 Noa. SCHMID Noa SCHMID, Kriens Subaru BRZ, 1998 cm³ �3:41.704 �3:32.381 � 3:32.381CHE

2 222 Gruyère Racing Team Benjamin DEVAUD, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:55.724 �3:37.833 � 3:37.833CHE

3 228 ACS Ioannis STERGIADIS, Dübendorf Honda Type R, 1797 cm³ �3:49.646 �3:41.355 � 3:41.355CHE

4 230 Ecurie Basilisk Patrick STOCKLI, Bättwil Honda Integra Type R, 1798 cm³ �3:52.270 �3:42.812 � 3:42.812CHE

5 224 M. SAUVAIN Manoah SAUVAIN, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �4:07.300 �3:44.974 � 3:44.974CHE

6 231 ACS Yannik PRISI, Hünibach Honda Integra Type R, 1798 cm³ �3:55.338 �3:46.592 � 3:46.592CHE

7 243 Ecurie du Nord Léonard HENCHOZ, Gollion Renault Clio, 1998 cm³ �3:52.241 �3:46.875 � 3:46.875CHE

8 229 A. PINTO Antonio PINTO, Troistorrents Honda Integra Type-R, 1798 cm³ �{1}4:06.412 �3:47.865 � 3:47.865CHE

9 238 M. FALABRETTI Mario FALABRETTI, Wangen an der Aare Renault Clio Sport 2.0 16V Ragnot �3:57.279 �3:50.231 � 3:50.231CHE

10 226 Ruth. SCHERRER Ruth SCHERRER, Lachen BMW 318is, 1794 cm³ �{1}4:29.088 �3:52.341 � 3:52.341CHE

11 235 Racing Fans Danny BENDER, Fully Opel Astra GSi 16, 1997 cm³ �{1}4:07.766 �3:52.705 � 3:52.705CHE

12 227 S. BOLT Sandro BOLT, Wald Honda Integra Type R, 1797 cm³ �{1}4:13.981 �3:53.929 � 3:53.929CHE

13 237 Scuderia Taifyn Ludovic ECABERT, Icogne Citroën Xsara, 1998 cm³ �4:03.319 �3:57.342 � 3:57.342CHE

14 225 B. FONSECA Bruno FONSECA, Bonvillars VW Golf, 1780 cm³ �4:05.451 �3:58.018 � 3:58.018CHE

15 234 MST Zentralschweiz Hanspeter PORTMANN, Buttisholz Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �4:05.444 �3:59.754 � 3:59.754CHE

16 232 G. CHEVALLEY Gaetan CHEVALLEY, Valeyres-sous-Montag VW Golf 2 gti, 1800 cm³ �4:09.921 �4:00.230 � 4:00.230CHE

17 244 Michel. DEVAUX Michel DEVAUX, Pieterlen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �4:05.245 �4:02.296 � 4:02.296CHE

����������	
���
����������������������������������������������������������������������	��
�������������	
�������������� ���� 

����������	
����!������������������������������������������!����"���������������������	����������������	
�������������� ���� 

����������	
���
����������������������������������������������������������������������	��
�������������	
�������������� ���� 

����������	
����!������������������������������������������!����"���������������������	����������������	
�������������� ���� 

� ������������!� ����

�
"�#�����$%�&�
�
�'(�&�)�)����*+,+-'(�.����������!����

�����	��

/���������"
�����
���0�

�����$%

���������	
	���	�
�������	������	�����	
����	����������
�����	
	���	�
��������	��������
���	���




����������	
��

��������	�
����

�
��������	�������	���
�

��	������
����	��������
������

����
��������������

�
��������������������

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

18 248 M. REGUEIRO Manuel REGUEIRO, Le Brassus Renault Clio RS, 2000 cm³ �NC    �{1}4:02.747 � 4:02.747CHE

19 242 P. ORSINO Pietro ORSINO, Morges Renault Clio sport, 1998 cm³ �4:16.308 �4:03.100 � 4:03.100CHE

20 240 Christophe. GILLIÉRON Christophe GILLIÉRON, Etoy Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm³ �{1}4:19.226 �4:03.538 � 4:03.538CHE

21 223 Ecurie Performance Nicolas MOINAT, Grancy VW Golf 16V, 1780 cm³ �4:14.734 �4:06.666 � 4:06.666CHE

22 245 R. CHERBUIN Rachelle CHERBUIN, Sâles Renault Clio, 1998 cm³ �4:18.275 �4:12.606 � 4:12.606CHE

23 246 T. MICHEL Thomas MICHEL, Brienz Opel Astra g20 OPC, 1998 cm³ �4:29.742 �4:15.750 � 4:15.750CHE

24 236 D. PIOT Deborah PIOT, La Sarraz Renault Clio 3 RS 2, 1998 cm³ �4:29.877 �DNF   � 4:29.877CHE

 - 108 R. PALERMO Remo PALERMO, Boussens VW Golf, 1799 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 233 M. RUTIGLIANO Marco RUTIGLIANO, Tramelan Alfa Romeo 145qv, 1970 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 241 Kevin. OTT Kevin OTT, Brugg Renault Clio Sport Ragnotti, 1998 �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 2500 cm³
1 253 M. DA SILVA CARNEIRO Marco DA SILVA CARNEIRO, Freienbach Fiat 500 Abarth, 2325 cm³ �4:16.321 �4:08.524 � 4:08.524CHE

2 251 J. KUSTNER Jessica KUSTNER, Le Mont-sur-Lausanne Audi A1, 2035 cm³ �{1}4:33.365 �4:22.698 � 4:22.698CHE

Catégorie / Category :   L2   2501 -> 3000 cm³
1 259 ACS Patrick FLAMMER, Glarus Opel Corsa OPC, 2717 cm³ �4:00.741 �3:39.839 � 3:39.839CHE

2 255 M. VIEIRA Miguel VIEIRA, Unterengstringen Ford Fiesta, 2713 cm³ �{1}4:10.410 �3:42.368 � 3:42.368CHE

3 217 RCU Jürg JUCKER, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:59.569 �3:43.942 � 3:43.942CHE

4 261 Ecurie Basilisk Raymond STOFER, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �4:02.753 �3:45.831 � 3:45.831CHE

5 264 S. FRIEDLOS Simon FRIEDLOS, Lachen Mini Cooper S, 2716 cm³ �3:52.425 �3:47.683 � 3:47.683CHE

6 266 ACS Ruedi BLEICHENBACHER, Flawil Mini John Cooper Works, 2720 cm �4:05.421 �3:51.378 � 3:51.378CHE

7 260 A. SERVELLO Andreas SERVELLO, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �{1}4:26.728 �3:58.410 � 3:58.410CHE

8 267 Stefan Müller Stefan MULLER, Ebikon Mini Countryman, 2717 cm³ �{1}4:20.969 �3:58.724 � 3:58.724CHE

9 265 RCU Rennclub Untertoggenburg Peter BRUNNER, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �4:12.623 �3:59.305 � 3:59.305CHE

10 256 M. GEORGE George MANTADAKIS, Oberengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �4:10.612 �DNS   � 4:10.612CHE

11 257 Marc André Fahrni Marc André FAHRNI, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³ �{2}4:38.836 �4:12.326 � 4:12.326CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³
1 276 V. SCHOPFER Vincent SCHOPFER, Senarclens Mitsubishi Lancer Evolution 9, 339 �3:52.852 �3:29.309 � 3:29.309CHE

2 285 ASC Ticino Daniele LÜDI, Losone Subaru Impreza, 3400 cm³ �{1}4:03.670 �3:31.646 � 3:31.646CHE

3 277 Diable rouge Stéphane ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm³ �3:45.626 �3:34.059 � 3:34.059CHE

4 283 Gaetan. HEYER Gaetan HEYER, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³ �{1}3:55.070 �3:36.999 � 3:36.999CHE

5 279 L. ORSINO Lorenzo ORSINO, Lausanne Mitsubishi Lancer EVO VIII, 3395 c �3:56.714 �3:38.051 � 3:38.051CHE

6 281 Ecurie du Nord Stephane INDERMUHLE, Villars Bramard Mitsubishi lancer Evo VIII, 3395 c �DNF   �3:41.704 � 3:41.704CHE

7 282 Ecurie du Nord Damien LANGHI, Penthalaz Renault Mégane II RS, 3397 cm³ �3:47.882 �3:42.496 � 3:42.496CHE

8 274 Marc-Eric. AMSTUTZ Marc-Eric AMSTUTZ, Villiers Porsche 911 carrera, 3387 cm³ �3:57.963 �3:46.795 � 3:46.795CHE

9 273 P. VERMOT Patrice VERMOT, Commugny Ford Focus RS, 3380 cm³ �{1}4:12.376 �3:51.466 � 3:51.466CHE

10 278 P. GANTY Pierre-Louis GANTY, Vérossaz Mitsubishi Lancer Evolution VIII, 3 �4:09.842 �3:51.797 � 3:51.797CHE

11 286 Martial . PRAZ Martial PRAZ, Basse-Nendaz Renault Mégane 3 RS, 3400 cm³ �4:04.990 �3:54.598 � 3:54.598CHE

12 272 N. CHAUVEAU Neil CHAUVEAU, Treycovagnes VW Polo gti, 3028 cm³ �4:27.123 �4:11.200 � 4:11.200CHE

13 271 Equipe bernoise Karin WITSCHI, Krauchthal VW G60, 3026 cm³ �4:35.178 �4:17.994 � 4:17.994CHE

14 275 B. BOGLI Benjamin BOGLI, Courtételle Subaru Impreza, 3390 cm³ �{2}4:45.272 �{1}4:21.522 � 4:21.522CHE
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Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³
1 298 Squadra Corse Quadrifoglio Claudio PELLEGRINELLI, Claro BMW 135i, 5100 cm³ �3:50.702 �3:36.163 � 3:36.163CHE

2 289 Ecurie 13 étoiles Sébastien JACQUEMET, Conthey Porsche 911, 3600 cm³ �4:05.437 �3:37.576 � 3:37.576CHE

3 293 M. DIETHELM Mario DIETHELM, Siebnen Subaru WRX STI, 4177 cm³ �3:43.296 �3:38.651 � 3:38.651CHE

4 292 Ecurie du Nord Stéphane GENDROZ, Yverdon-les-Bains Subaru Impreza WRX Sti, 4177 cm �3:56.000 �3:42.075 � 3:42.075CHE

5 297 B. MEILI Beat MEILI, Goldingen BMW 1er M Coupé, 5052 cm³ �3:45.215 �3:44.959 � 3:44.959CHE

6 294 Etienne. PANCHAUD Etienne PANCHAUD, Esmonts Audi RS3, 4216 cm³ �3:45.553 �3:46.253 � 3:45.553CHE

7 291 ECURIE DE LA MEUTE Cédric BERNARD, Lavey-Village Subaru Impreza WRX STI, 4177 c �4:01.783 �3:51.586 � 3:51.586CHE

8 299 M. RUBBI Michel RUBBI, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �3:52.074 �{1}4:00.808 � 3:52.074CHE

9 263 S. CRETTENAND Sébastien CRETTENAND, Leytron Audi s4, 4540 cm³ �4:18.303 �4:04.400 � 4:04.400CHE

 - 290 F. HAHN Frédéric HAHN, Prilly Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³
1 303 V. DE SIMONE Vito DE SIMONE, Ollon VW Golf GTI, 1588 cm³ �3:57.441 �3:53.129 � 3:53.129CHE

2 302 P. SURROCA Paco SURROCA, Sion Ford Escort, 1300 cm³ �4:07.442 �3:58.071 � 3:58.071CHE

3 301 V. GABBUD Vincent GABBUD, Trient Toyota Corolla, 1600 cm³ �4:12.120 �4:05.514 � 4:05.514CHE

4 305 V. PESTANA Vito PESTANA, Vernayaz Toyota Corolla, 1600 cm³ �5:04.329 �4:42.786 � 4:42.786CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 313 J. ROULET Julien ROULET, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:44.579 �3:33.199 � 3:33.199CHE

2 315 L. ROTUNNO Lucas ROTUNNO, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �3:58.818 �3:37.514 � 3:37.514CHE

3 318 A. MONNEY André MONNEY, Rue VW Golf gti, 1781 cm³ �3:47.158 �3:38.158 � 3:38.158CHE

4 311 M. ALESSANDRO Minoggio ALESSANDRO, Gerra Verzasca VW Golf, 1780 cm³ �3:50.060 �3:44.090 � 3:44.090CHE

5 320 Jérémie. HOUMARD Jérémie HOUMARD, Champoz VW Golf, 1781 cm³ �{1}4:10.854 �3:49.634 � 3:49.634CHE

6 316 A. MURNER Adrian MURNER, Heimberg VW Golf GTI, 1780 cm³ �4:14.026 �3:54.198 � 3:54.198CHE

7 321 C. REY Christophe REY, Ollon / VS BMW 2002, 1998 cm³ �4:10.445 �3:55.082 � 3:55.082CHE

8 312 Christoph. AFFOLTER Christoph AFFOLTER, Schwadernau VW Golf II GTI, 1780 cm³ �3:58.425 �{1}4:04.510 � 3:58.425CHE

9 319 All In Racing Team Patrice BRUNNER, St-Cierges VW Golf, 1781 cm³ �4:11.561 �4:01.290 � 4:01.290CHE

10 317 J. VALLAT Jeremy VALLAT, Bure VW Golf 2, 1780 cm³ �{2}4:18.802 �DNS   � 4:18.802CHE

11 314 D. JURCIC David JURCIC, Gletterens VW Golf II GTI, 1780 cm³ �{1}4:39.389 �{1}4:21.146 � 4:21.146CHE

Catégorie / Category :   L3   2001 -> 2500 cm³
1 325 R. AEBISCHER Romain AEBISCHER, Bière Porsche 944, 2477 cm³ �4:15.930 �4:12.389 � 4:12.389CHE

Catégorie / Category :   L3   3001 -> 3500 cm³
1 332 Adrien. MEYLAN Adrien MEYLAN, Vallorbe BMW 635 csi, 3428 cm³ �3:57.132 �3:43.227 � 3:43.227CHE

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1400 cm³
1 405 A. ASH-SHAARAWI Ahmad ASH-SHAARAWI, Winterthur Suzuki swift 1.3 gti, 1299 cm³ �4:05.300 �3:50.116 � 3:50.116CHE

2 403 Maurice. SAVOY Maurice SAVOY, Attalens Suzuki swift gti, 1298 cm³ �4:08.661 �3:58.240 � 3:58.240CHE

3 404 V. REGARD Vincent REGARD, Palézieux Suzuki swift GTI, 1298 cm³ �4:11.621 �3:58.717 � 3:58.717CHE

4 402 D. GREMMELSPACHER Daniel GREMMELSPACHER, Frauenfeld Smart Roadster, 1187 cm³ �4:22.142 �4:08.210 � 4:08.210CHE
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Catégorie / Category :   L4   1401 -> 1600 cm³
1 410 R-Performance Switzerland Daniel BOOS, Bertschikon Honda Civic CRX Type-R, 1595 c �4:03.294 �3:41.706 � 3:41.706CHE

2 414 Yves. STÜRZINGER Yves STÜRZINGER, Bretonnières Citroën Saxo VTS, 1598 cm³ �3:58.897 �3:45.922 � 3:45.922CHE

3 408 Scuderia Taifyn Michael BRASSEUR, Boudry Citroën Saxo vts, 1586 cm³ �3:51.994 �3:45.992 � 3:45.992CHE

4 407 Patrik. AMSTUTZ Patrik AMSTUTZ, Mattstetten Suzuki Swift, 1586 cm³ �3:57.396 �3:49.087 � 3:49.087CHE

5 412 B. BRAVIN Bruno BRAVIN, Freienbach Honda Civic 1.6VTI, 1595 cm³ �4:11.767 �3:57.773 � 3:57.773CHE

6 416 C. PEQUIGNOT Colin PEQUIGNOT, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1600 cm³ �4:05.819 �4:00.055 � 4:00.055CHE

7 401 B. VILLAT Bryan VILLAT, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1600 cm³ �4:08.100 �4:01.695 � 4:01.695CHE

8 415 J. VIEIRA Joel VIEIRA, Payerne Citroën Saxo, 1600 cm³ �4:08.095 �4:03.083 � 4:03.083CHE

9 411 B. BRAENDLI Bruno BRAENDLI, Männedorf Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �4:28.803 �4:05.925 � 4:05.925CHE

10 304 C. CHAPPUIS Claude CHAPPUIS, Collombey Honda Civic, 1595 cm³ �4:13.685 �DNF   � 4:13.685CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 1800 cm³
1 430 A. MENEGON Aldo MENEGON, Untervaz Caterham Seven 1.8VVC, 1796 cm �3:45.213 �3:30.006 � 3:30.006CHE

2 431 Racingclubairbag Marco JABERG, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³ �3:49.452 �3:38.962 � 3:38.962CHE

3 427 La Meute Olivier MORA, Cologny Lotus Exige, 1796 cm³ �3:50.403 �3:39.518 � 3:39.518CHE

4 435 M. GUEX Michael GUEX, Dompierre Honda Integra, 1799 cm³ �3:56.202 �3:43.869 � 3:43.869CHE

5 433 C. TRUDEL Cyril TRUDEL, Stäfa Honda Integra Type R, 1797 cm³ �3:57.611 �3:43.944 � 3:43.944CHE

6 428 M. DIPIETRANTONIO Mario DIPIETRANTONIO, Valeyres sous Mon Lotus Elise 111 S, 1796 cm³ �4:02.305 �3:45.494 � 3:45.494CHE

7 434 Philipp. KUBLER Philipp KUBLER, Männedorf Honda Integra, 1797 cm³ �{1}4:00.201 �3:46.264 � 3:46.264CHE

8 436 Pascal. HALTNER Pascal HALTNER, Frümsen BMW 318is, 1794 cm³ �3:53.232 �{1}3:48.875 � 3:48.875CHE

9 429 Ecurie Basilisk Reiner SUHR, Basel Lotus Exige MK 1, 1796 cm³ �NC    �3:49.551 � 3:49.551CHE

10 425 L. DAMOND Laurent DAMOND, Lutry Lotus Elise 111r, 1796 cm³ �3:49.696 �NC    � 3:49.696CHE

11 426 H. WEGMÜLLER Hansjürg WEGMÜLLER, Diessbach b.B. Lotus Elise MK2, 1796 cm³ �3:51.789 �{1}3:54.235 � 3:51.789CHE

12 424 L. BARRAS Loïc BARRAS, Gillarens VW Golf GTI, 1781 cm³ �4:06.587 �3:54.936 � 3:54.936CHE

13 432 K. MOSTBERGER Kevin MOSTBERGER, Therwil Honda Integra Type R, 1797 cm³ �{1}3:56.207 �{2}3:59.786 � 3:56.207CHE

14 422 Racing Club Airbag Nicole SCHWEIZER, Nürensdorf VW Golf II GTI, 1780 cm³ �4:07.271 �4:01.450 � 4:01.450CHE

15 423 A. MONNET Axel MONNET, Grancy VW Golf 2 GTI 16V, 1780 cm³ �4:12.685 �{1}4:08.151 � 4:08.151CHE

16 421 Manuela. LENHERR Manuela LENHERR, Frümsen BMW 318is, 1794 cm³ �4:31.876 �4:10.069 � 4:10.069CHE

Catégorie / Category :   L4   1801 -> 2000 cm³
1 454 Ecurie Basilisk Giuliano PICCINATO, Bättwil Caterham Kumschick, 1999 cm³ �3:37.054 �3:27.426 � 3:27.426CHE

2 445 D. BREITER Dominik BREITER, Wila Opel Kadett E GSI, 1997 cm³ �{1}3:51.948 �3:33.132 � 3:33.132CHE

3 455 Racing Club Airbag Patrick ZENTNER, Zürich Renault Clio Williams, 2000 cm³ �3:48.063 �DNF   � 3:48.063CHE

4 456 T. SANTOS Ted SANTOS, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2000 cm³ �3:54.703 �3:49.315 � 3:49.315CHE

5 120 Yann. HERITIER Yann HERITIER, Savièse Renault Clio Williams, 1998 cm³ �3:49.818 �DNF   � 3:49.818CHE

6 450 F. VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³ �3:50.572 �{1}3:56.119 � 3:50.572CHE

7 452 F. MOUCHE Fabrice MOUCHE, Bonfol Renault Clio 3 R.S., 1998 cm³ �4:02.246 �3:50.785 � 3:50.785CHE

8 453 E. DE PARI Evan DE PARI, Vionnaz Renault Clio 2.0, 1998 cm³ �3:51.865 �{1}3:58.922 � 3:51.865CHE

9 449 Ecurie performance Gil TARDY, Pompaples Renault Mégane coupé, 1998 cm³ �3:53.194 �DNF   � 3:53.194CHE

10 446 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³ �3:53.848 �{2}4:07.895 � 3:53.848CHE

11 448 Ecurie des Lions Cédric LEUBA, Le Brassus Renault Clio RS, 1998 cm³ �{2}4:09.769 �{1}3:54.888 � 3:54.888CHE

12 441 D. ROSSE David ROSSE, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³ �4:02.319 �3:55.857 � 3:55.857CHE

13 443 Gruyère Racing Team Frédéric STEINER, Mossel Seat Ibiza, 1984 cm³ �3:58.097 �{1}4:00.788 � 3:58.097CHE

14 442 M. CARAPELLA Mario CARAPELLA, Le Mont sur Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �{1}4:15.256 �4:03.005 � 4:03.005CHE
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 - 447 J. CAAMAÑO José L. CAAMAÑO, Elsau Renaul Clio sport, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 3000 cm³
1 247 Marc. BOLAND Marc BOLAND, Monnaz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �4:01.275 �3:52.293 � 3:52.293CHE

2 461 Ecurie Performance Jacques BLULLE, St-Livres VW Polo G40, 2162 cm³ �3:58.736 �3:52.343 � 3:52.343CHE

3 465 B. ROSSELET Benoit ROSSELET, Echandens Mini Cooper s, 2717 cm³ �{1}4:10.633 �3:56.571 � 3:56.571CHE

4 466 Marc. ZWAHLEN Marc ZWAHLEN, Fiez VW Golf 4, 2792 cm³ �4:05.050 �3:58.423 � 3:58.423CHE

5 462 Kevin. MUNOZ Kevin MUNOZ, Vouvry Bmw 323ti, 2494 cm³ �4:10.601 �4:01.816 � 4:01.816CHE

6 463 S. REYMOND Steve REYMOND, Gimel Toyota Yaris 1.5 TS Turbo, 2545 c �4:07.413 �DNS   � 4:07.413CHE

Catégorie / Category :   L4   3001 -> 3500 cm³
1 476 E. ALLEMANN Eric ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �3:30.917 �3:26.779 � 3:26.779CHE

2 471 Vincent . CAPRIATI Vincent CAPRIATI, Morgins BMW M3, 3200 cm³ �3:37.253 �3:30.098 � 3:30.098CHE

3 479 Racingclub Airbag Urs KUPPER, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII MR RS, �3:42.026 �3:30.410 � 3:30.410CHE

4 478 I. MANTADAKIS Iosif MANTADAKIS, Kloten Renault Mégane RS, 3395 cm³ �3:40.149 �3:35.015 � 3:35.015CHE

5 472 Ecurie Performance Michel DONDEYNAZ, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �3:38.542 �{2}3:50.730 � 3:38.542CHE

6 284 Pascal. FRACHEBOUD Pascal FRACHEBOUD, Muraz Renault Mégane, 3500 cm³ �3:41.393 �{1}3:45.906 � 3:41.393CHE

7 473 Yann. BENEY Yann BENEY, Bussigny BMW M3, 3246 cm³ �3:41.758 �{1}3:45.781 � 3:41.758CHE

8 474 K. HEIMANN Kevin HEIMANN, Reichenbach Subaru Impreza Gt, 3390 cm³ �{1}3:54.665 �3:42.424 � 3:42.424CHE

9 477 S. OTTO Stefan OTTO, Chavannes-le-Chêne Renault Mégane, 3395 cm³ �3:44.779 �DNS   � 3:44.779CHE

10 482 Christophe. MARECHAL Christophe MARECHAL, Gimel Renault Mégane rs Mégane r26r, 3 �3:48.411 �3:45.593 � 3:45.593CHE

11 480 S. DEUBER Sascha DEUBER, Wiesendangen Subaru Impreza Wagon, 3397 cm³ �3:48.958 �3:46.357 � 3:46.357CHE

12 475 P. SCHAUB Peter SCHAUB, Lachen Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm³ �3:48.324 �3:48.388 � 3:48.324CHE

13 481 D. LE FUR David LE FUR, Vouvry Renault Mégane rs 2 2.0 16v, 3397 �3:56.442 �3:52.173 � 3:52.173CHE

14 484 J. SANGA Jean-Pierre SANGA, Yverdon-les-Bains Porsche Boxster S, 3387 cm³ �4:01.796 �3:54.976 � 3:54.976CHE

15 483 REG Nicolas GFELLER, Belp Subaru Impreza GT, 3400 cm³ �{1}3:57.603 �DNS   � 3:57.603CHE

16 331 R. MAEDER Roland MAEDER, Carrouge Porsche Carrera, 3200 cm³ �3:59.777 �{1}4:05.371 � 3:59.777CHE

Catégorie / Category :   L4   + 3500 cm³
1 491 Ecurie du Nord Didier PFISTER, Cheseaux-Noréaz Porsche 997 GT3 rs, 3800 cm³ �3:30.905 �3:27.872 � 3:27.872CHE
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1 476 E. ALLEMANN ALLEMANN Eric, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 339 �3:30.917 �3:26.779 � 3:26.779L4 CHE

2 454 Ecurie Basilisk PICCINATO Giuliano, Bättwil Caterham Kumschick, 1999 cm³ �3:37.054 �3:27.426 � 3:27.426L4 CHE

3 491 Ecurie du Nord PFISTER Didier, Cheseaux-Noréaz Porsche 997 GT3 rs, 3800 cm³ �3:30.905 �3:27.872 � 3:27.872L4 CHE

4 276 V. SCHOPFER SCHOPFER Vincent, Senarclens Mitsubishi Lancer Evolution 9, 33 �3:52.852 �3:29.309 � 3:29.309L2 CHE

5 430 A. MENEGON MENEGON Aldo, Untervaz Caterham Seven 1.8VVC, 1796 c �3:45.213 �3:30.006 � 3:30.006L4 CHE

6 471 Vincent . CAPRIATI CAPRIATI Vincent, Morgins BMW M3, 3200 cm³ �3:37.253 �3:30.098 � 3:30.098L4 CHE

7 479 Racingclub Airbag KUPPER Urs, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII MR RS �3:42.026 �3:30.410 � 3:30.410L4 CHE

8 285 ASC Ticino LÜDI Daniele, Losone Subaru Impreza, 3400 cm³ �{1}4:03.670 �3:31.646 � 3:31.646L2 CHE

9 239 Noa. SCHMID SCHMID Noa, Kriens Subaru BRZ, 1998 cm³ �3:41.704 �3:32.381 � 3:32.381L2 CHE

10 445 D. BREITER BREITER Dominik, Wila Opel Kadett E GSI, 1997 cm³ �{1}3:51.948 �3:33.132 � 3:33.132L4 CHE

11 313 J. ROULET ROULET Julien, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:44.579 �3:33.199 � 3:33.199L3 CHE

12 277 Diable rouge ALLEMANN Stéphane, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm �3:45.626 �3:34.059 � 3:34.059L2 CHE

13 478 I. MANTADAKIS MANTADAKIS Iosif, Kloten Renault Mégane RS, 3395 cm³ �3:40.149 �3:35.015 � 3:35.015L4 CHE

14 298 Squadra Corse Quadrifoglio PELLEGRINELLI Claudio, Claro BMW 135i, 5100 cm³ �3:50.702 �3:36.163 � 3:36.163L2 CHE

15 283 Gaetan. HEYER HEYER Gaetan, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³ �{1}3:55.070 �3:36.999 � 3:36.999L2 CHE

16 315 L. ROTUNNO ROTUNNO Lucas, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �3:58.818 �3:37.514 � 3:37.514L3 CHE

17 289 Ecurie 13 étoiles JACQUEMET Sébastien, Conthey Porsche 911, 3600 cm³ �4:05.437 �3:37.576 � 3:37.576L2 CHE

18 222 Gruyère Racing Team DEVAUD Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:55.724 �3:37.833 � 3:37.833L2 CHE

19 279 L. ORSINO ORSINO Lorenzo, Lausanne Mitsubishi Lancer EVO VIII, 3395 �3:56.714 �3:38.051 � 3:38.051L2 CHE

20 318 A. MONNEY MONNEY André, Rue VW Golf gti, 1781 cm³ �3:47.158 �3:38.158 � 3:38.158L3 CHE

21 472 Ecurie Performance DONDEYNAZ Michel, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �3:38.542 �{2}3:50.730 � 3:38.542L4 CHE

22 293 M. DIETHELM DIETHELM Mario, Siebnen Subaru WRX STI, 4177 cm³ �3:43.296 �3:38.651 � 3:38.651L2 CHE

23 431 Racingclubairbag JABERG Marco, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³ �3:49.452 �3:38.962 � 3:38.962L4 CHE

24 427 La Meute MORA Olivier, Cologny Lotus Exige, 1796 cm³ �3:50.403 �3:39.518 � 3:39.518L4 CHE

25 259 ACS FLAMMER Patrick, Glarus Opel Corsa OPC, 2717 cm³ �4:00.741 �3:39.839 � 3:39.839L2 CHE

26 216 Ecurie Performance SCHWARZ Mike, Grancy Honda Civic, 1595 cm³ �{1}3:59.285 �3:40.372 � 3:40.372L2 CHE

27 228 ACS STERGIADIS Ioannis, Dübendorf Honda Type R, 1797 cm³ �3:49.646 �3:41.355 � 3:41.355L2 CHE

28 284 Pascal. FRACHEBOUD FRACHEBOUD Pascal, Muraz Renault Mégane, 3500 cm³ �3:41.393 �{1}3:45.906 � 3:41.393L4 CHE

29 281 Ecurie du Nord INDERMUHLE Stephane, Villars Bramar Mitsubishi lancer Evo VIII, 3395 c �DNF   �3:41.704 � 3:41.704L2 CHE

30 410 R-Performance Switzerland BOOS Daniel, Bertschikon Honda Civic CRX Type-R, 1595 c �4:03.294 �3:41.706 � 3:41.706L4 CHE

31 473 Yann. BENEY BENEY Yann, Bussigny BMW M3, 3246 cm³ �3:41.758 �{1}3:45.781 � 3:41.758L4 CHE

32 209 S. FEHR FEHR Sandro, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:47.962 �3:41.869 � 3:41.869L2 CHE

33 292 Ecurie du Nord GENDROZ Stéphane, Yverdon-les-Bains Subaru Impreza WRX Sti, 4177 c �3:56.000 �3:42.075 � 3:42.075L2 CHE

34 255 M. VIEIRA VIEIRA Miguel, Unterengstringen Ford Fiesta, 2713 cm³ �{1}4:10.410 �3:42.368 � 3:42.368L2 CHE

35 474 K. HEIMANN HEIMANN Kevin, Reichenbach Subaru Impreza Gt, 3390 cm³ �{1}3:54.665 �3:42.424 � 3:42.424L4 CHE

36 282 Ecurie du Nord LANGHI Damien, Penthalaz Renault Mégane II RS, 3397 cm³ �3:47.882 �3:42.496 � 3:42.496L2 CHE

37 230 Ecurie Basilisk STOCKLI Patrick, Bättwil Honda Integra Type R, 1798 cm³ �3:52.270 �3:42.812 � 3:42.812L2 CHE

38 332 Adrien. MEYLAN MEYLAN Adrien, Vallorbe BMW 635 csi, 3428 cm³ �3:57.132 �3:43.227 � 3:43.227L3 CHE

39 207 RCU BLEIKER Bruno, Bütschwil Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:46.352 �3:43.240 � 3:43.240L2 CHE

40 140 J. GAUTHEY GAUTHEY Jean-Michel, Champagne Renault Mégane RS, 3397 cm³ �{1}3:51.678 �3:43.629 � 3:43.629L1 CHE

41 435 M. GUEX GUEX Michael, Dompierre Honda Integra, 1799 cm³ �3:56.202 �3:43.869 � 3:43.869L4 CHE

42 217 RCU JUCKER Jürg, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:59.569 �3:43.942 � 3:43.942L2 CHE

43 433 C. TRUDEL TRUDEL Cyril, Stäfa Honda Integra Type R, 1797 cm³ �3:57.611 �3:43.944 � 3:43.944L4 CHE

44 311 M. ALESSANDRO ALESSANDRO Minoggio, Gerra Verzasc VW Golf, 1780 cm³ �3:50.060 �3:44.090 � 3:44.090L3 CHE

45 129 D. SAUCY SAUCY Dylan, Porrentruy Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:44.408 �3:48.133 � 3:44.408L1 CHE

46 477 S. OTTO OTTO Stefan, Chavannes-le-Chêne Renault Mégane, 3395 cm³ �3:44.779 �DNS   � 3:44.779L4 CHE

47 297 B. MEILI MEILI Beat, Goldingen BMW 1er M Coupé, 5052 cm³ �3:45.215 �3:44.959 � 3:44.959L2 CHE
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48 224 M. SAUVAIN SAUVAIN Manoah, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �4:07.300 �3:44.974 � 3:44.974L2 CHE

49 107 Bödeli Racing Club SCHRANZ Michael, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:46.760 �3:45.327 � 3:45.327L1 CHE

50 428 M. DIPIETRANTONIO DIPIETRANTONIO Mario, Valeyres sous Lotus Elise 111 S, 1796 cm³ �4:02.305 �3:45.494 � 3:45.494L4 CHE

51 294 Etienne. PANCHAUD PANCHAUD Etienne, Esmonts Audi RS3, 4216 cm³ �3:45.553 �3:46.253 � 3:45.553L2 CHE

52 482 Christophe. MARECHAL MARECHAL Christophe, Gimel Renault Mégane rs Mégane r26r, �3:48.411 �3:45.593 � 3:45.593L4 CHE

53 261 Ecurie Basilisk STOFER Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �4:02.753 �3:45.831 � 3:45.831L2 CHE

54 414 Yves. STÜRZINGER STÜRZINGER Yves, Bretonnières Citroën Saxo VTS, 1598 cm³ �3:58.897 �3:45.922 � 3:45.922L4 CHE

55 408 Scuderia Taifyn BRASSEUR Michael, Boudry Citroën Saxo vts, 1586 cm³ �3:51.994 �3:45.992 � 3:45.992L4 CHE

56 210 Ecurie Basilisk SANER Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �{1}4:00.738 �3:46.095 � 3:46.095L2 CHE

57 434 Philipp. KUBLER KUBLER Philipp, Männedorf Honda Integra, 1797 cm³ �{1}4:00.201 �3:46.264 � 3:46.264L4 CHE

58 480 S. DEUBER DEUBER Sascha, Wiesendangen Subaru Impreza Wagon, 3397 cm³ �3:48.958 �3:46.357 � 3:46.357L4 CHE

59 138 Rémy. ROCHAT ROCHAT Rémy, Le Solliat Audi S1 SB qu. 2.0 TFSI, 3373 cm �3:46.388 �3:52.006 � 3:46.388L1 CHE

60 214 L. ROBERTO ROBERTO Luigi, Cossonay Peugeot 106 gti, 1587 cm³ �{1}4:08.382 �3:46.432 � 3:46.432L2 CHE

61 231 ACS PRISI Yannik, Hünibach Honda Integra Type R, 1798 cm³ �3:55.338 �3:46.592 � 3:46.592L2 CHE

62 128 R. MOURA MOURA Richard, Châtel-St-Denis Peugeot 308 GTI, 2717 cm³ �3:46.694 �3:57.027 � 3:46.694L1 CHE

63 211 H. LEIBER LEIBER Heiko, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �{2}4:11.559 �3:46.764 � 3:46.764L2 CHE

64 274 Marc-Eric. AMSTUTZ AMSTUTZ Marc-Eric, Villiers Porsche 911 carrera, 3387 cm³ �3:57.963 �3:46.795 � 3:46.795L2 CHE

65 243 Ecurie du Nord HENCHOZ Léonard, Gollion Renault Clio, 1998 cm³ �3:52.241 �3:46.875 � 3:46.875L2 CHE

66 114 Squadra corse quadrifoglio PALTENGHI Massimo, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �3:47.228 �3:57.170 � 3:47.228L1 CHE

67 143 G. BONNARD BONNARD Gaetan, Le Levron Renault Mégane RS, 3397 cm³ �3:47.327 �3:47.796 � 3:47.327L1 CHE

68 220 Ecurie Basilisk DENZER Gilbert, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:53.802 �3:47.469 � 3:47.469L2 CHE

69 264 S. FRIEDLOS FRIEDLOS Simon, Lachen Mini Cooper S, 2716 cm³ �3:52.425 �3:47.683 � 3:47.683L2 CHE

70 109 Michel. BUFF BUFF Michel, Illarsaz Honda Integra Type-R, 1800 cm³ �3:47.777 �3:48.361 � 3:47.777L1 CHE

71 229 A. PINTO PINTO Antonio, Troistorrents Honda Integra Type-R, 1798 cm³ �{1}4:06.412 �3:47.865 � 3:47.865L2 CHE

72 455 Racing Club Airbag ZENTNER Patrick, Zürich Renault Clio Williams, 2000 cm³ �3:48.063 �DNF   � 3:48.063L4 CHE

73 475 P. SCHAUB SCHAUB Peter, Lachen Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm �3:48.324 �3:48.388 � 3:48.324L4 CHE

74 126 MB Motorsport Team ZAHND Hansueli, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ �3:50.014 �3:48.410 � 3:48.410L1 CHE

75 436 Pascal. HALTNER HALTNER Pascal, Frümsen BMW 318is, 1794 cm³ �3:53.232 �{1}3:48.875 � 3:48.875L4 CHE

76 407 Patrik. AMSTUTZ AMSTUTZ Patrik, Mattstetten Suzuki Swift, 1586 cm³ �3:57.396 �3:49.087 � 3:49.087L4 CHE

77 456 T. SANTOS SANTOS Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2000 cm³ �3:54.703 �3:49.315 � 3:49.315L4 CHE

78 429 Ecurie Basilisk SUHR Reiner, Basel Lotus Exige MK 1, 1796 cm³ �NC    �3:49.551 � 3:49.551L4 CHE

79 117 N. FANKHAUSER FANKHAUSER Nicola, Diemtigen Honda Civic Type R, 1998 cm³ �3:49.632 �3:55.493 � 3:49.632L1 CHE

80 320 Jérémie. HOUMARD HOUMARD Jérémie, Champoz VW Golf, 1781 cm³ �{1}4:10.854 �3:49.634 � 3:49.634L3 CHE

81 425 L. DAMOND DAMOND Laurent, Lutry Lotus Elise 111r, 1796 cm³ �3:49.696 �NC    � 3:49.696L4 CHE

82 120 Yann. HERITIER HERITIER Yann, Savièse Renault Clio Williams, 1998 cm³ �3:49.818 �DNF   � 3:49.818L4 CHE

83 132 LA MEUTE MAEDER Arnaud, Confignon Renault Clio, 2750 cm³ �3:50.015 �3:53.410 � 3:50.015L1 CHE

84 405 A. ASH-SHAARAWI ASH-SHAARAWI Ahmad, Winterthur Suzuki swift 1.3 gti, 1299 cm³ �4:05.300 �3:50.116 � 3:50.116L4 CHE

85 238 M. FALABRETTI FALABRETTI Mario, Wangen an der Aar Renault Clio Sport 2.0 16V Ragno �3:57.279 �3:50.231 � 3:50.231L2 CHE

86 201 A. GRUBERT GRUBERT Andreas, Villmergen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:50.274 �3:53.429 � 3:50.274L2 CHE

87 130 Ecurie du nord NICOLE Patrice, Yvonand Opel Corsa opc mur nurburgring, �3:50.321 �{2}4:10.721 � 3:50.321L1 CHE

88 208 Ecurie basilisk PLATTNER Rolf, Münchenstein Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:54.056 �3:50.357 � 3:50.357L2 CHE

89 144 Eduardo. MIZRAJI MIZRAJI Eduardo, Chamblon Renault Mégane RS R26, 3397 c �3:50.508 �{1}4:00.619 � 3:50.508L1 CHE

90 450 F. VUILLEUMIER VUILLEUMIER Frank, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³ �3:50.572 �{1}3:56.119 � 3:50.572L4 CHE

91 115 Vincent. MOTTIER MOTTIER Vincent, Brent Renault Clio, 1998 cm³ �3:50.588 �{1}4:04.461 � 3:50.588L1 CHE

92 452 F. MOUCHE MOUCHE Fabrice, Bonfol Renault Clio 3 R.S., 1998 cm³ �4:02.246 �3:50.785 � 3:50.785L4 CHE

93 118 S. FERREUX FERREUX Steve, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:51.006 �3:54.101 � 3:51.006L1 CHE

94 266 ACS BLEICHENBACHER Ruedi, Flawil Mini John Cooper Works, 2720 c �4:05.421 �3:51.378 � 3:51.378L2 CHE
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95 141 Ecurie Performance DEPRAZ Christian, Denges Mitsubishi Evolution x, 3397 cm³ �3:51.460 �3:54.380 � 3:51.460L1 CHE

96 273 P. VERMOT VERMOT Patrice, Commugny Ford Focus RS, 3380 cm³ �{1}4:12.376 �3:51.466 � 3:51.466L2 CHE

97 291 ECURIE DE LA MEUTE BERNARD Cédric, Lavey-Village Subaru Impreza WRX STI, 4177 c �4:01.783 �3:51.586 � 3:51.586L2 CHE

98 426 H. WEGMÜLLER WEGMÜLLER Hansjürg, Diessbach b.B. Lotus Elise MK2, 1796 cm³ �3:51.789 �{1}3:54.235 � 3:51.789L4 CHE

99 278 P. GANTY GANTY Pierre-Louis, Vérossaz Mitsubishi Lancer Evolution VIII, 3 �4:09.842 �3:51.797 � 3:51.797L2 CHE

100 453 E. DE PARI DE PARI Evan, Vionnaz Renault Clio 2.0, 1998 cm³ �3:51.865 �{1}3:58.922 � 3:51.865L4 CHE

101 299 M. RUBBI RUBBI Michel, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �3:52.074 �{1}4:00.808 � 3:52.074L2 CHE

102 481 D. LE FUR LE FUR David, Vouvry Renault Mégane rs 2 2.0 16v, 339 �3:56.442 �3:52.173 � 3:52.173L4 CHE

103 247 Marc. BOLAND BOLAND Marc, Monnaz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �4:01.275 �3:52.293 � 3:52.293L4 CHE

104 226 Ruth. SCHERRER SCHERRER Ruth, Lachen BMW 318is, 1794 cm³ �{1}4:29.088 �3:52.341 � 3:52.341L2 CHE

105 461 Ecurie Performance BLULLE Jacques, St-Livres VW Polo G40, 2162 cm³ �3:58.736 �3:52.343 � 3:52.343L4 CHE

106 215 Yannick. JAQUEMET JAQUEMET Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �3:52.620 �{1}3:56.226 � 3:52.620L2 CHE

107 235 Racing Fans BENDER Danny, Fully Opel Astra GSi 16, 1997 cm³ �{1}4:07.766 �3:52.705 � 3:52.705L2 CHE

108 125 M. PICARD PICARD Marielle, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:52.790 �3:59.719 � 3:52.790L1 CHE

109 203 T. BOELLE BOELLE Tobias, Zürich Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³ �3:52.799 �3:58.687 � 3:52.799L2 CHE

110 303 V. DE SIMONE DE SIMONE Vito, Ollon VW Golf GTI, 1588 cm³ �3:57.441 �3:53.129 � 3:53.129L3 CHE

111 218 Daniel Schneider SCHNEIDER Daniel, Siebnen Suzuki Swift Sport, 1600 cm³ �4:14.448 �3:53.131 � 3:53.131L2 CHE

112 449 Ecurie performance TARDY Gil, Pompaples Renault Mégane coupé, 1998 cm³ �3:53.194 �DNF   � 3:53.194L4 CHE

113 446 D. DURUSSEL DURUSSEL Dylan, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³ �3:53.848 �{2}4:07.895 � 3:53.848L4 CHE

114 227 S. BOLT BOLT Sandro, Wald Honda Integra Type R, 1797 cm³ �{1}4:13.981 �3:53.929 � 3:53.929L2 CHE

115 153 L. ORSINO ORSINO Luca, Renens Ford Focus, 4286 cm³ �3:53.979 �{1}4:05.398 � 3:53.979L1 CHE

116 316 A. MURNER MURNER Adrian, Heimberg VW Golf GTI, 1780 cm³ �4:14.026 �3:54.198 � 3:54.198L3 CHE

117 139 A. BERARD BERARD Alexandre, Vollèges Subaru Impreza GT, 3390 cm³ �3:54.490 �{1}4:09.672 � 3:54.490L1 CHE

118 286 Martial . PRAZ PRAZ Martial, Basse-Nendaz Renault Mégane 3 RS, 3400 cm³ �4:04.990 �3:54.598 � 3:54.598L2 CHE

119 448 Ecurie des Lions LEUBA Cédric, Le Brassus Renault Clio RS, 1998 cm³ �{2}4:09.769 �{1}3:54.888 � 3:54.888L4 CHE

120 424 L. BARRAS BARRAS Loïc, Gillarens VW Golf GTI, 1781 cm³ �4:06.587 �3:54.936 � 3:54.936L4 CHE

121 484 J. SANGA SANGA Jean-Pierre, Yverdon-les-Bains Porsche Boxster S, 3387 cm³ �4:01.796 �3:54.976 � 3:54.976L4 CHE

122 254 C. DE FRANCESCO DE FRANCESCO Claudio, Pfäffikon ZH Peugeot 106 16V, 1587 cm³ �3:55.036 �3:57.150 � 3:55.036L2 CHE

123 321 C. REY REY Christophe, Ollon / VS BMW 2002, 1998 cm³ �4:10.445 �3:55.082 � 3:55.082L3 CHE

124 145 S. ALIBERTI ALIBERTI Sebastiano, Yvonand Renault Mégane RS, 3400 cm³ �{1}4:06.610 �3:55.611 � 3:55.611L1 CHE

125 205 Scuderia Taifyn JACOT Philippe, Cortaillod Peugeot 106 Rallye, 1294 cm³ �3:59.392 �3:55.809 � 3:55.809L2 CHE

126 441 D. ROSSE ROSSE David, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³ �4:02.319 �3:55.857 � 3:55.857L4 CHE

127 432 K. MOSTBERGER MOSTBERGER Kevin, Therwil Honda Integra Type R, 1797 cm³ �{1}3:56.207 �{2}3:59.786 � 3:56.207L4 CHE

128 104 S. ROBERTO ROBERTO Sandrine, Penthalaz Peugeot 106 GTI, 1600 cm³ �3:56.493 �3:58.351 � 3:56.493L1 CHE

129 465 B. ROSSELET ROSSELET Benoit, Echandens Mini Cooper s, 2717 cm³ �{1}4:10.633 �3:56.571 � 3:56.571L4 CHE

130 116 R. ANNEN ANNEN Roland, Bière Renault Clio 16 V, 1998 cm³ �3:56.958 �4:01.483 � 3:56.958L1 CHE

131 237 Scuderia Taifyn ECABERT Ludovic, Icogne Citroën Xsara, 1998 cm³ �4:03.319 �3:57.342 � 3:57.342L2 CHE

132 219 Stöckli Patrick STÖCKLI Patrick, Villmergen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �4:04.811 �3:57.488 � 3:57.488L2 CHE

133 483 REG GFELLER Nicolas, Belp Subaru Impreza GT, 3400 cm³ �{1}3:57.603 �DNS   � 3:57.603L4 CHE

134 412 B. BRAVIN BRAVIN Bruno, Freienbach Honda Civic 1.6VTI, 1595 cm³ �4:11.767 �3:57.773 � 3:57.773L4 CHE

135 225 B. FONSECA FONSECA Bruno, Bonvillars VW Golf, 1780 cm³ �4:05.451 �3:58.018 � 3:58.018L2 CHE

136 302 P. SURROCA SURROCA Paco, Sion Ford Escort, 1300 cm³ �4:07.442 �3:58.071 � 3:58.071L3 CHE

137 443 Gruyère Racing Team STEINER Frédéric, Mossel Seat Ibiza, 1984 cm³ �3:58.097 �{1}4:00.788 � 3:58.097L4 CHE

138 403 Maurice. SAVOY SAVOY Maurice, Attalens Suzuki swift gti, 1298 cm³ �4:08.661 �3:58.240 � 3:58.240L4 CHE

139 102 La Meute BLONDEL Francis, Vessy Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:58.289 �{1}4:12.223 � 3:58.289L1 CHE

140 260 A. SERVELLO SERVELLO Andreas, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �{1}4:26.728 �3:58.410 � 3:58.410L2 CHE

141 466 Marc. ZWAHLEN ZWAHLEN Marc, Fiez VW Golf 4, 2792 cm³ �4:05.050 �3:58.423 � 3:58.423L4 CHE
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142 312 Christoph. AFFOLTER AFFOLTER Christoph, Schwadernau VW Golf II GTI, 1780 cm³ �3:58.425 �{1}4:04.510 � 3:58.425L3 CHE

143 404 V. REGARD REGARD Vincent, Palézieux Suzuki swift GTI, 1298 cm³ �4:11.621 �3:58.717 � 3:58.717L4 CHE

144 267 Stefan Müller MULLER Stefan, Ebikon Mini Countryman, 2717 cm³ �{1}4:20.969 �3:58.724 � 3:58.724L2 CHE

145 265 RCU Rennclub Untertoggenburg BRUNNER Peter, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �4:12.623 �3:59.305 � 3:59.305L2 CHE

146 234 MST Zentralschweiz PORTMANN Hanspeter, Buttisholz Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �4:05.444 �3:59.754 � 3:59.754L2 CHE

147 331 R. MAEDER MAEDER Roland, Carrouge Porsche Carrera, 3200 cm³ �3:59.777 �{1}4:05.371 � 3:59.777L4 CHE

148 101 écurie performance DELAY Vincent, Pampigny VW Polo, 1598 cm³ �3:59.977 �{1}4:10.608 � 3:59.977L1 CHE

149 416 C. PEQUIGNOT PEQUIGNOT Colin, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1600 cm³ �4:05.819 �4:00.055 � 4:00.055L4 CHE

150 121 L. FEUZ FEUZ Laurent, Epesses Renault Clio Rs 3 Rb 7, 1998 cm³ �4:00.172 �4:01.630 � 4:00.172L1 CHE

151 232 G. CHEVALLEY CHEVALLEY Gaetan, Valeyres-sous-Mo VW Golf 2 gti, 1800 cm³ �4:09.921 �4:00.230 � 4:00.230L2 CHE

152 111 U. FANKHAUSER FANKHAUSER Urs, Steffisburg Honda Civic, 1998 cm³ �{1}4:00.385 �DNS   � 4:00.385L1 CHE

153 213 D. JORAY JORAY Didier, Gingins Citroën Saxo, 1587 cm³ �4:09.012 �4:00.404 � 4:00.404L2 CHE

154 142 C. BLANC BLANC Claude-Alain, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �{1}4:06.460 �4:00.466 � 4:00.466L1 CHE

155 137 K. JEANNERET JEANNERET Kilian, Semsales VW Polo, 3027 cm³ �{1}4:08.242 �4:01.214 � 4:01.214L1 CHE

156 319 All In Racing Team BRUNNER Patrice, St-Cierges VW Golf, 1781 cm³ �4:11.561 �4:01.290 � 4:01.290L3 CHE

157 422 Racing Club Airbag SCHWEIZER Nicole, Nürensdorf VW Golf II GTI, 1780 cm³ �4:07.271 �4:01.450 � 4:01.450L4 CHE

158 119 Sarah. LATTION LATTION Sarah, Orsières Renault Clio, 1998 cm³ �{2}4:19.343 �4:01.673 � 4:01.673L1 CHE

159 401 B. VILLAT VILLAT Bryan, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1600 cm³ �4:08.100 �4:01.695 � 4:01.695L4 CHE

160 462 Kevin. MUNOZ MUNOZ Kevin, Vouvry Bmw 323ti, 2494 cm³ �4:10.601 �4:01.816 � 4:01.816L4 CHE

161 112 E. FELDER FELDER Eric, Chardonne Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �4:02.168 �4:03.487 � 4:02.168L1 CHE

162 244 Michel. DEVAUX DEVAUX Michel, Pieterlen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �4:05.245 �4:02.296 � 4:02.296L2 CHE

163 110 D. GOUDRON GOUDRON Dan, Saignelégier Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �{1}4:11.920 �4:02.742 � 4:02.742L1 CHE

164 248 M. REGUEIRO REGUEIRO Manuel, Le Brassus Renault Clio RS, 2000 cm³ �NC    �{1}4:02.747 � 4:02.747L2 CHE

165 442 M. CARAPELLA CARAPELLA Mario, Le Mont sur Lausan Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �{1}4:15.256 �4:03.005 � 4:03.005L4 CHE

166 415 J. VIEIRA VIEIRA Joel, Payerne Citroën Saxo, 1600 cm³ �4:08.095 �4:03.083 � 4:03.083L4 CHE

167 242 P. ORSINO ORSINO Pietro, Morges Renault Clio sport, 1998 cm³ �4:16.308 �4:03.100 � 4:03.100L2 CHE

168 204 C. JOSEPH JOSEPH Christian, Le Brassus Peugeot 106 rallye, 1293 cm³ �4:03.310 �4:03.387 � 4:03.310L2 CHE

169 103 Michel. MONNARD MONNARD Michel, Fontainemelon Citroën C2, 1587 cm³ �4:05.530 �4:03.413 � 4:03.413L1 CHE

170 240 Christophe. GILLIÉRON GILLIÉRON Christophe, Etoy Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm �{1}4:19.226 �4:03.538 � 4:03.538L2 CHE

171 105 N. MARADAN MARADAN Nicolas, Bière VW Polo, 1598 cm³ �4:03.941 �4:05.360 � 4:03.941L1 CHE

172 263 S. CRETTENAND CRETTENAND Sébastien, Leytron Audi s4, 4540 cm³ �4:18.303 �4:04.400 � 4:04.400L2 CHE

173 301 V. GABBUD GABBUD Vincent, Trient Toyota Corolla, 1600 cm³ �4:12.120 �4:05.514 � 4:05.514L3 CHE

174 411 B. BRAENDLI BRAENDLI Bruno, Männedorf Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �4:28.803 �4:05.925 � 4:05.925L4 CHE

175 223 Ecurie Performance MOINAT Nicolas, Grancy VW Golf 16V, 1780 cm³ �4:14.734 �4:06.666 � 4:06.666L2 CHE

176 152 M. BASSIN BASSIN Michel, La Plaine Ford Focus RS, 4286 cm³ �{1}4:11.345 �{1}4:07.320 � 4:07.320L1 CHE

177 463 S. REYMOND REYMOND Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5 TS Turbo, 2545 c �4:07.413 �DNS   � 4:07.413L4 CHE

178 133 MB Motorsport Team WERTHMÜLLER Thomas, Thun Peugeot 308 GTI 270, 2817 cm³ �4:08.340 �4:07.844 � 4:07.844L1 CHE

179 423 A. MONNET MONNET Axel, Grancy VW Golf 2 GTI 16V, 1780 cm³ �4:12.685 �{1}4:08.151 � 4:08.151L4 CHE

180 402 D. GREMMELSPACHER GREMMELSPACHER Daniel, Frauenfeld Smart Roadster, 1187 cm³ �4:22.142 �4:08.210 � 4:08.210L4 CHE

181 253 M. DA SILVA CARNEIRO DA SILVA CARNEIRO Marco, Freienbach Fiat 500 Abarth, 2325 cm³ �4:16.321 �4:08.524 � 4:08.524L2 CHE

182 202 Ecurie Basilisk BUESS Bettina, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �4:09.681 �4:12.336 � 4:09.681L2 CHE

183 421 Manuela. LENHERR LENHERR Manuela, Frümsen BMW 318is, 1794 cm³ �4:31.876 �4:10.069 � 4:10.069L4 CHE

184 256 M. GEORGE MANTADAKIS George, Oberengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �4:10.612 �DNS   � 4:10.612L2 CHE

185 272 N. CHAUVEAU CHAUVEAU Neil, Treycovagnes VW Polo gti, 3028 cm³ �4:27.123 �4:11.200 � 4:11.200L2 CHE

186 257 Marc André Fahrni FAHRNI Marc André, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³ �{2}4:38.836 �4:12.326 � 4:12.326L2 CHE

187 325 R. AEBISCHER AEBISCHER Romain, Bière Porsche 944, 2477 cm³ �4:15.930 �4:12.389 � 4:12.389L3 CHE

188 245 R. CHERBUIN CHERBUIN Rachelle, Sâles Renault Clio, 1998 cm³ �4:18.275 �4:12.606 � 4:12.606L2 CHE

����������	
���
����������������������������������������������������������������������	��
�������������	
�������������� ���� 

����������	
����!������������������������������������������!����"���������������������	����������������	
�������������� ���� 

����������	
���
����������������������������������������������������������������������	��
�������������	
�������������� ���� 

����������	
����!������������������������������������������!����"���������������������	����������������	
�������������� ���� 

� ������������!� ���"

�
#�$�����%&�'�
�
�()�'�*�*����+,-,.()�/����������!����

��������

0���������#
�����
���1�

�����%&

���������	
	���	�
�������	������	�����	
����	����������
�����	
	���	�
��������	��������
���	���




����������	
��

��������	�
����

�
��������	�������	���
�

���	
������

����
��������������

�
��������������������

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

Grp NAT

189 304 C. CHAPPUIS CHAPPUIS Claude, Collombey Honda Civic, 1595 cm³ �4:13.685 �DNF   � 4:13.685L4 CHE

190 246 T. MICHEL MICHEL Thomas, Brienz Opel Astra g20 OPC, 1998 cm³ �4:29.742 �4:15.750 � 4:15.750L2 CHE

191 271 Equipe bernoise WITSCHI Karin, Krauchthal VW G60, 3026 cm³ �4:35.178 �4:17.994 � 4:17.994L2 CHE

192 317 J. VALLAT VALLAT Jeremy, Bure VW Golf 2, 1780 cm³ �{2}4:18.802 �DNS   � 4:18.802L3 CHE

193 314 D. JURCIC JURCIC David, Gletterens VW Golf II GTI, 1780 cm³ �{1}4:39.389 �{1}4:21.146 � 4:21.146L3 CHE

194 275 B. BOGLI BOGLI Benjamin, Courtételle Subaru Impreza, 3390 cm³ �{2}4:45.272 �{1}4:21.522 � 4:21.522L2 CHE

195 251 J. KUSTNER KUSTNER Jessica, Le Mont-sur-Lausan Audi A1, 2035 cm³ �{1}4:33.365 �4:22.698 � 4:22.698L2 CHE

196 206 Yves Beyeler BEYELER Yves, Ecublens VW Polo, 1390 cm³ �{1}4:30.250 �4:23.589 � 4:23.589L2 CHE

197 236 D. PIOT PIOT Deborah, La Sarraz Renault Clio 3 RS 2, 1998 cm³ �4:29.877 �DNF   � 4:29.877L2 CHE

198 127 K. MEICHTRY MEICHTRY Kevin, Pfäffikon Opel Corsa OPC, 2717 cm³ �NC    �4:33.918 � 4:33.918L1 CHE

199 305 V. PESTANA PESTANA Vito, Vernayaz Toyota Corolla, 1600 cm³ �5:04.329 �4:42.786 � 4:42.786L3 CHE

- 108 R. PALERMO PALERMO Remo, Boussens VW Golf, 1799 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L2 CHE

- 233 M. RUTIGLIANO RUTIGLIANO Marco, Tramelan Alfa Romeo 145qv, 1970 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L2 CHE

- 241 Kevin. OTT OTT Kevin, Brugg Renault Clio Sport Ragnotti, 1998 �DNP   �DNP   � -:--.---L2 CHE

- 290 F. HAHN HAHN Frédéric, Prilly Subaru WRX STI 2.5T AWD, 417 �DNP   �DNP   � -:--.---L2 CHE

- 447 J. CAAMAÑO CAAMAÑO José L., Elsau Renaul Clio sport, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L4 CHE
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Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³
1 104 S. ROBERTO Sandrine ROBERTO, Penthalaz Peugeot 106 GTI, 1600 cm³ �4:12.244 �3:54.119 � 3:54.119CHE

2 102 La Meute Francis BLONDEL, Vessy Citroën Saxo, 1587 cm³ �4:29.121 �3:56.506 � 3:56.506CHE

3 101 écurie performance Vincent DELAY, Pampigny VW Polo, 1598 cm³ �4:11.639 �4:01.096 � 4:01.096CHE

4 103 Michel. MONNARD Michel MONNARD, Fontainemelon Citroën C2, 1587 cm³ �4:26.203 �4:01.609 � 4:01.609CHE

5 105 N. MARADAN Nicolas MARADAN, Bière VW Polo, 1598 cm³ �4:21.565 �4:08.380 � 4:08.380CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 109 Michel. BUFF Michel BUFF, Illarsaz Honda Integra Type-R, 1800 cm³ �4:03.269 �3:43.417 � 3:43.417CHE

2 107 Bödeli Racing Club Michael SCHRANZ, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �3:57.348 �3:43.569 � 3:43.569CHE

3 117 N. FANKHAUSER Nicola FANKHAUSER, Diemtigen Honda Civic Type R, 1998 cm³ �3:58.234 �3:48.330 � 3:48.330CHE

4 118 S. FERREUX Steve FERREUX, Le Brassus Renault Clio Sport, 1998 cm³ �4:02.323 �3:48.454 � 3:48.454CHE

5 111 U. FANKHAUSER Urs FANKHAUSER, Steffisburg Honda Civic, 1998 cm³ �4:01.446 �3:48.536 � 3:48.536CHE

6 115 Vincent. MOTTIER Vincent MOTTIER, Brent Renault Clio, 1998 cm³ �3:59.778 �3:51.065 � 3:51.065CHE

7 116 R. ANNEN Roland ANNEN, Bière Renault Clio 16 V, 1998 cm³ �4:08.463 �3:52.599 � 3:52.599CHE

8 114 Squadra corse quadrifoglio Massimo PALTENGHI, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �3:57.444 �3:53.188 � 3:53.188CHE

9 112 E. FELDER Eric FELDER, Chardonne Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �4:10.719 �3:58.454 � 3:58.454CHE

10 110 D. GOUDRON Dan GOUDRON, Saignelégier Peugeot 206 2.0, 1997 cm³ �4:13.802 �3:59.204 � 3:59.204CHE

11 121 L. FEUZ Laurent FEUZ, Epesses Renault Clio Rs 3 Rb 7, 1998 cm³ �4:07.792 �4:00.114 � 4:00.114CHE

12 119 Sarah. LATTION Sarah LATTION, Orsières Renault Clio, 1998 cm³ �4:14.712 �4:05.649 � 4:05.649CHE

Catégorie / Category :   L1   2501 -> 3000 cm³
1 129 D. SAUCY Dylan SAUCY, Porrentruy Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �4:08.787 �3:43.693 � 3:43.693CHE

2 130 Ecurie du nord Patrice NICOLE, Yvonand Opel Corsa opc mur nurburgring, 2 �3:56.254 �3:46.418 � 3:46.418CHE

3 126 MB Motorsport Team Hansueli ZAHND, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ �3:56.691 �3:46.805 � 3:46.805CHE

4 132 LA MEUTE Arnaud MAEDER, Confignon Renault Clio, 2750 cm³ �3:59.982 �3:47.033 � 3:47.033CHE

5 128 R. MOURA Richard MOURA, Châtel-St-Denis Peugeot 308 GTI, 2717 cm³ �3:52.018 �3:47.215 � 3:47.215CHE

6 125 M. PICARD Marielle PICARD, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �4:01.927 �3:53.056 � 3:53.056CHE

7 133 MB Motorsport Team Thomas WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 308 GTI 270, 2817 cm³ �4:19.506 �4:04.482 � 4:04.482CHE

8 127 K. MEICHTRY Kevin MEICHTRY, Pfäffikon Opel Corsa OPC, 2717 cm³ �5:01.014 �4:30.887 � 4:30.887CHE

Catégorie / Category :   L1   3001 -> 3500 cm³
1 140 J. GAUTHEY Jean-Michel GAUTHEY, Champagne Renault Mégane RS, 3397 cm³ �3:45.589 �3:39.601 � 3:39.601CHE

2 143 G. BONNARD Gaetan BONNARD, Le Levron Renault Mégane RS, 3397 cm³ �4:00.994 �3:45.768 � 3:45.768CHE

3 138 Rémy. ROCHAT Rémy ROCHAT, Le Solliat Audi S1 SB qu. 2.0 TFSI, 3373 cm �3:53.142 �3:46.125 � 3:46.125CHE

4 144 Eduardo. MIZRAJI Eduardo MIZRAJI, Chamblon Renault Mégane RS R26, 3397 cm �3:59.886 �3:46.272 � 3:46.272CHE

5 141 Ecurie Performance Christian DEPRAZ, Denges Mitsubishi Evolution x, 3397 cm³ �4:05.197 �3:50.154 � 3:50.154CHE

6 142 C. BLANC Claude-Alain BLANC, Montricher Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 �4:04.753 �3:52.242 � 3:52.242CHE

7 145 S. ALIBERTI Sebastiano ALIBERTI, Yvonand Renault Mégane RS, 3400 cm³ �4:06.183 �3:54.581 � 3:54.581CHE

8 139 A. BERARD Alexandre BERARD, Vollèges Subaru Impreza GT, 3390 cm³ �4:10.321 �3:54.715 � 3:54.715CHE

9 137 K. JEANNERET Kilian JEANNERET, Semsales VW Polo, 3027 cm³ �4:07.516 �3:58.850 � 3:58.850CHE
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Catégorie / Category :   L1   + 3500 cm³
1 153 L. ORSINO Luca ORSINO, Renens Ford Focus, 4286 cm³ �4:05.195 �3:53.336 � 3:53.336CHE

2 152 M. BASSIN Michel BASSIN, La Plaine Ford Focus RS, 4286 cm³ �4:12.900 �4:02.804 � 4:02.804CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1400 cm³
1 203 T. BOELLE Tobias BOELLE, Zürich Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³ �4:06.690 �3:54.246 � 3:54.246CHE

2 205 Scuderia Taifyn Philippe JACOT, Cortaillod Peugeot 106 Rallye, 1294 cm³ �4:01.385 �3:56.825 � 3:56.825CHE

3 204 C. JOSEPH Christian JOSEPH, Le Brassus Peugeot 106 rallye, 1293 cm³ �4:15.304 �4:05.009 � 4:05.009CHE

4 206 Yves Beyeler Yves BEYELER, Ecublens VW Polo, 1390 cm³ �4:22.346 �4:18.090 � 4:18.090CHE

Catégorie / Category :   L2   1401 -> 1600 cm³
1 209 S. FEHR Sandro FEHR, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:46.707 �3:37.214 � 3:37.214CHE

2 216 Ecurie Performance Mike SCHWARZ, Grancy Honda Civic, 1595 cm³ �3:45.194 �3:38.998 � 3:38.998CHE

3 210 Ecurie Basilisk Andreas SANER, Wahlen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:43.985 �3:40.516 � 3:40.516CHE

4 214 L. ROBERTO Luigi ROBERTO, Cossonay Peugeot 106 gti, 1587 cm³ �3:47.277 �3:40.693 � 3:40.693CHE

5 215 Yannick. JAQUEMET Yannick JAQUEMET, Penthaz Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �4:00.111 �3:40.873 � 3:40.873CHE

6 211 H. LEIBER Heiko LEIBER, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �3:50.820 �3:41.975 � 3:41.975CHE

7 220 Ecurie Basilisk Gilbert DENZER, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:48.976 �3:43.460 � 3:43.460CHE

8 208 Ecurie basilisk Rolf PLATTNER, Münchenstein Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �4:13.211 �3:45.137 � 3:45.137CHE

9 207 RCU Bruno BLEIKER, Bütschwil Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �3:49.152 �3:45.645 � 3:45.645CHE

10 218 Daniel Schneider Daniel SCHNEIDER, Siebnen Suzuki Swift Sport, 1600 cm³ �4:01.465 �3:52.554 � 3:52.554CHE

11 213 D. JORAY Didier JORAY, Gingins Citroën Saxo, 1587 cm³ �4:06.802 �3:54.639 � 3:54.639CHE

12 219 Stöckli Patrick Patrick STÖCKLI, Villmergen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �4:07.574 �3:55.397 � 3:55.397CHE

13 254 C. DE FRANCESCO Claudio DE FRANCESCO, Pfäffikon ZH Peugeot 106 16V, 1587 cm³ �4:04.550 �3:56.069 � 3:56.069CHE

14 201 A. GRUBERT Andreas GRUBERT, Villmergen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �4:04.185 �3:57.793 � 3:57.793CHE

15 202 Ecurie Basilisk Bettina BUESS, Gelterkinden Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �4:33.036 �4:11.139 � 4:11.139CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 239 Noa. SCHMID Noa SCHMID, Kriens Subaru BRZ, 1998 cm³ �3:45.428 �3:27.805 � 3:27.805CHE

2 228 ACS Ioannis STERGIADIS, Dübendorf Honda Type R, 1797 cm³ �4:29.679 �3:37.636 � 3:37.636CHE

3 229 A. PINTO Antonio PINTO, Troistorrents Honda Integra Type-R, 1798 cm³ �4:03.776 �3:42.177 � 3:42.177CHE

4 226 Ruth. SCHERRER Ruth SCHERRER, Lachen BMW 318is, 1794 cm³ �3:53.345 �3:44.399 � 3:44.399CHE

5 222 Gruyère Racing Team Benjamin DEVAUD, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³ �DNF   �3:45.682 � 3:45.682CHE

6 238 M. FALABRETTI Mario FALABRETTI, Wangen an der Aare Renault Clio Sport 2.0 16V Ragnot �4:04.599 �3:46.790 � 3:46.790CHE

7 224 M. SAUVAIN Manoah SAUVAIN, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:56.563 �3:47.097 � 3:47.097CHE

8 230 Ecurie Basilisk Patrick STOCKLI, Bättwil Honda Integra Type R, 1798 cm³ �3:52.634 �3:48.895 � 3:48.895CHE

9 235 Racing Fans Danny BENDER, Fully Opel Astra GSi 16, 1997 cm³ �3:56.044 �3:48.903 � 3:48.903CHE

10 231 ACS Yannik PRISI, Hünibach Honda Integra Type R, 1798 cm³ �3:59.271 �3:49.451 � 3:49.451CHE

11 243 Ecurie du Nord Léonard HENCHOZ, Gollion Renault Clio, 1998 cm³ �3:50.767 �4:03.171 � 3:50.767CHE

12 225 B. FONSECA Bruno FONSECA, Bonvillars VW Golf, 1780 cm³ �3:59.384 �3:56.171 � 3:56.171CHE

13 227 S. BOLT Sandro BOLT, Wald Honda Integra Type R, 1797 cm³ �DNF   �3:58.029 � 3:58.029CHE

14 234 MST Zentralschweiz Hanspeter PORTMANN, Buttisholz Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �4:03.985 �3:58.946 � 3:58.946CHE

15 240 Christophe. GILLIÉRON Christophe GILLIÉRON, Etoy Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm³ �4:03.417 �3:59.401 � 3:59.401CHE

16 237 Scuderia Taifyn Ludovic ECABERT, Icogne Citroën Xsara, 1998 cm³ �4:00.624 �3:59.417 � 3:59.417CHE

17 232 G. CHEVALLEY Gaetan CHEVALLEY, Valeyres-sous-Montag VW Golf 2 gti, 1800 cm³ �4:12.085 �4:02.675 � 4:02.675CHE
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18 223 Ecurie Performance Nicolas MOINAT, Grancy VW Golf 16V, 1780 cm³ �4:12.593 �4:06.418 � 4:06.418CHE

19 241 Kevin. OTT Kevin OTT, Brugg Renault Clio Sport Ragnotti, 1998 �4:07.425 �DNF   � 4:07.425CHE

20 242 P. ORSINO Pietro ORSINO, Morges Renault Clio sport, 1998 cm³ �4:07.940 �DNF   � 4:07.940CHE

21 233 M. RUTIGLIANO Marco RUTIGLIANO, Tramelan Alfa Romeo 145qv, 1970 cm³ �4:08.642 �DNS   � 4:08.642CHE

22 244 Michel. DEVAUX Michel DEVAUX, Pieterlen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �4:08.655 �4:34.565 � 4:08.655CHE

23 248 M. REGUEIRO Manuel REGUEIRO, Le Brassus Renault Clio RS, 2000 cm³ �4:11.392 �4:14.433 � 4:11.392CHE

24 245 R. CHERBUIN Rachelle CHERBUIN, Sâles Renault Clio, 1998 cm³ �4:22.490 �4:28.958 � 4:22.490CHE

25 236 D. PIOT Deborah PIOT, La Sarraz Renault Clio 3 RS 2, 1998 cm³ �4:25.833 �4:25.113 � 4:25.113CHE

26 246 T. MICHEL Thomas MICHEL, Brienz Opel Astra g20 OPC, 1998 cm³ �4:44.048 �4:28.884 � 4:28.884CHE

 - 108 R. PALERMO Remo PALERMO, Boussens VW Golf, 1799 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 2500 cm³
1 253 M. DA SILVA CARNEIRO Marco DA SILVA CARNEIRO, Freienbach Fiat 500 Abarth, 2325 cm³ �4:12.226 �4:26.623 � 4:12.226CHE

2 251 J. KUSTNER Jessica KUSTNER, Le Mont-sur-Lausanne Audi A1, 2035 cm³ �4:19.554 �4:31.810 � 4:19.554CHE

Catégorie / Category :   L2   2501 -> 3000 cm³
1 259 ACS Patrick FLAMMER, Glarus Opel Corsa OPC, 2717 cm³ �3:36.139 �DNS   � 3:36.139CHE

2 255 M. VIEIRA Miguel VIEIRA, Unterengstringen Ford Fiesta, 2713 cm³ �3:41.968 �DNS   � 3:41.968CHE

3 256 M. GEORGE George MANTADAKIS, Oberengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:43.903 �DNS   � 3:43.903CHE

4 217 RCU Jürg JUCKER, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:44.741 �3:59.075 � 3:44.741CHE

5 261 Ecurie Basilisk Raymond STOFER, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:48.414 �DNS   � 3:48.414CHE

6 264 S. FRIEDLOS Simon FRIEDLOS, Lachen Mini Cooper S, 2716 cm³ �3:54.040 �3:54.280 � 3:54.040CHE

7 265 RCU Rennclub Untertoggenburg Peter BRUNNER, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:54.297 �4:16.143 � 3:54.297CHE

8 266 ACS Ruedi BLEICHENBACHER, Flawil Mini John Cooper Works, 2720 cm �3:54.539 �DNS   � 3:54.539CHE

9 260 A. SERVELLO Andreas SERVELLO, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:57.865 �DNS   � 3:57.865CHE

10 267 Stefan Müller Stefan MULLER, Ebikon Mini Countryman, 2717 cm³ �4:03.676 �4:12.479 � 4:03.676CHE

11 257 Marc André Fahrni Marc André FAHRNI, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³ �4:10.951 �4:29.435 � 4:10.951CHE

Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³
1 285 ASC Ticino Daniele LÜDI, Losone Subaru Impreza, 3400 cm³ �3:32.819 �4:15.210 � 3:32.819CHE

2 279 L. ORSINO Lorenzo ORSINO, Lausanne Mitsubishi Lancer EVO VIII, 3395 c �3:37.039 �58:21.386 � 3:37.039CHE

3 277 Diable rouge Stéphane ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm³ �3:43.606 �3:56.418 � 3:43.606CHE

4 283 Gaetan. HEYER Gaetan HEYER, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³ �3:44.277 �3:58.811 � 3:44.277CHE

5 281 Ecurie du Nord Stephane INDERMUHLE, Villars Bramard Mitsubishi lancer Evo VIII, 3395 c �3:45.307 �DNF   � 3:45.307CHE

6 282 Ecurie du Nord Damien LANGHI, Penthalaz Renault Mégane II RS, 3397 cm³ �3:47.341 �3:56.330 � 3:47.341CHE

7 276 V. SCHOPFER Vincent SCHOPFER, Senarclens Mitsubishi Lancer Evolution 9, 339 �3:52.315 �3:48.021 � 3:48.021CHE

8 273 P. VERMOT Patrice VERMOT, Commugny Ford Focus RS, 3380 cm³ �3:50.289 �4:16.380 � 3:50.289CHE

9 278 P. GANTY Pierre-Louis GANTY, Vérossaz Mitsubishi Lancer Evolution VIII, 3 �3:50.341 �DNS   � 3:50.341CHE

10 286 Martial . PRAZ Martial PRAZ, Basse-Nendaz Renault Mégane 3 RS, 3400 cm³ �3:57.698 �4:19.683 � 3:57.698CHE

11 274 Marc-Eric. AMSTUTZ Marc-Eric AMSTUTZ, Villiers Porsche 911 carrera, 3387 cm³ �3:59.674 �4:06.927 � 3:59.674CHE

12 271 Equipe bernoise Karin WITSCHI, Krauchthal VW G60, 3026 cm³ �4:09.041 �4:21.179 � 4:09.041CHE

13 272 N. CHAUVEAU Neil CHAUVEAU, Treycovagnes VW Polo gti, 3028 cm³ �4:19.144 �4:37.817 � 4:19.144CHE

14 275 B. BOGLI Benjamin BOGLI, Courtételle Subaru Impreza, 3390 cm³ �4:36.530 �4:37.343 � 4:36.530CHE
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Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³
1 298 Squadra Corse Quadrifoglio Claudio PELLEGRINELLI, Claro BMW 135i, 5100 cm³ �3:32.543 �DNS   � 3:32.543CHE

2 297 B. MEILI Beat MEILI, Goldingen BMW 1er M Coupé, 5052 cm³ �3:32.547 �3:51.539 � 3:32.547CHE

3 289 Ecurie 13 étoiles Sébastien JACQUEMET, Conthey Porsche 911, 3600 cm³ �3:38.771 �DNS   � 3:38.771CHE

4 293 M. DIETHELM Mario DIETHELM, Siebnen Subaru WRX STI, 4177 cm³ �3:40.171 �3:45.875 � 3:40.171CHE

5 292 Ecurie du Nord Stéphane GENDROZ, Yverdon-les-Bains Subaru Impreza WRX Sti, 4177 cm �3:41.516 �4:02.920 � 3:41.516CHE

6 299 M. RUBBI Michel RUBBI, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³ �3:43.021 �4:08.567 � 3:43.021CHE

7 294 Etienne. PANCHAUD Etienne PANCHAUD, Esmonts Audi RS3, 4216 cm³ �3:43.392 �3:59.705 � 3:43.392CHE

8 290 F. HAHN Frédéric HAHN, Prilly Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 �3:53.796 �DNS   � 3:53.796CHE

9 291 ECURIE DE LA MEUTE Cédric BERNARD, Lavey-Village Subaru Impreza WRX STI, 4177 c �3:56.991 �DNS   � 3:56.991CHE

10 263 S. CRETTENAND Sébastien CRETTENAND, Leytron Audi s4, 4540 cm³ �4:17.031 �4:35.992 � 4:17.031CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³
1 303 V. DE SIMONE Vito DE SIMONE, Ollon VW Golf GTI, 1588 cm³ �4:00.125 �4:11.667 � 4:00.125CHE

2 302 P. SURROCA Paco SURROCA, Sion Ford Escort, 1300 cm³ �4:07.549 �4:30.407 � 4:07.549CHE

3 301 V. GABBUD Vincent GABBUD, Trient Toyota Corolla, 1600 cm³ �4:10.822 �4:28.194 � 4:10.822CHE

4 305 V. PESTANA Vito PESTANA, Vernayaz Toyota Corolla, 1600 cm³ �4:48.652 �5:11.404 � 4:48.652CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 313 J. ROULET Julien ROULET, Ballens VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:42.321 �3:47.694 � 3:42.321CHE

2 318 A. MONNEY André MONNEY, Rue VW Golf gti, 1781 cm³ �3:42.700 �4:13.577 � 3:42.700CHE

3 311 M. ALESSANDRO Minoggio ALESSANDRO, Gerra Verzasca VW Golf, 1780 cm³ �3:49.556 �3:53.746 � 3:49.556CHE

4 315 L. ROTUNNO Lucas ROTUNNO, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³ �3:49.761 �4:27.178 � 3:49.761CHE

5 320 Jérémie. HOUMARD Jérémie HOUMARD, Champoz VW Golf, 1781 cm³ �3:51.639 �4:17.229 � 3:51.639CHE

6 316 A. MURNER Adrian MURNER, Heimberg VW Golf GTI, 1780 cm³ �3:53.739 �4:05.817 � 3:53.739CHE

7 317 J. VALLAT Jeremy VALLAT, Bure VW Golf 2, 1780 cm³ �3:53.912 �DNS   � 3:53.912CHE

8 321 C. REY Christophe REY, Ollon / VS BMW 2002, 1998 cm³ �3:58.060 �4:29.188 � 3:58.060CHE

9 312 Christoph. AFFOLTER Christoph AFFOLTER, Schwadernau VW Golf II GTI, 1780 cm³ �3:58.370 �4:32.939 � 3:58.370CHE

10 319 All In Racing Team Patrice BRUNNER, St-Cierges VW Golf, 1781 cm³ �4:07.327 �4:09.801 � 4:07.327CHE

11 314 D. JURCIC David JURCIC, Gletterens VW Golf II GTI, 1780 cm³ �4:14.889 �4:29.017 � 4:14.889CHE

Catégorie / Category :   L3   2001 -> 2500 cm³
1 325 R. AEBISCHER Romain AEBISCHER, Bière Porsche 944, 2477 cm³ �4:09.240 �4:18.537 � 4:09.240CHE

Catégorie / Category :   L3   3001 -> 3500 cm³
1 332 Adrien. MEYLAN Adrien MEYLAN, Vallorbe BMW 635 csi, 3428 cm³ �3:50.686 �4:08.843 � 3:50.686CHE

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1400 cm³
1 405 A. ASH-SHAARAWI Ahmad ASH-SHAARAWI, Winterthur Suzuki swift 1.3 gti, 1299 cm³ �3:52.354 �4:13.530 � 3:52.354CHE

2 403 Maurice. SAVOY Maurice SAVOY, Attalens Suzuki swift gti, 1298 cm³ �4:03.070 �4:16.665 � 4:03.070CHE

3 404 V. REGARD Vincent REGARD, Palézieux Suzuki swift GTI, 1298 cm³ �4:05.315 �4:31.948 � 4:05.315CHE

4 402 D. GREMMELSPACHER Daniel GREMMELSPACHER, Frauenfeld Smart Roadster, 1187 cm³ �4:15.918 �4:30.107 � 4:15.918CHE
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Catégorie / Category :   L4   1401 -> 1600 cm³
1 410 R-Performance Switzerland Daniel BOOS, Bertschikon Honda Civic CRX Type-R, 1595 c �3:48.350 �4:27.381 � 3:48.350CHE

2 407 Patrik. AMSTUTZ Patrik AMSTUTZ, Mattstetten Suzuki Swift, 1586 cm³ �3:51.276 �4:09.323 � 3:51.276CHE

3 408 Scuderia Taifyn Michael BRASSEUR, Boudry Citroën Saxo vts, 1586 cm³ �3:55.580 �4:49.052 � 3:55.580CHE

4 414 Yves. STÜRZINGER Yves STÜRZINGER, Bretonnières Citroën Saxo VTS, 1598 cm³ �3:57.515 �4:06.214 � 3:57.515CHE

5 415 J. VIEIRA Joel VIEIRA, Payerne Citroën Saxo, 1600 cm³ �4:03.727 �4:18.284 � 4:03.727CHE

6 412 B. BRAVIN Bruno BRAVIN, Freienbach Honda Civic 1.6VTI, 1595 cm³ �4:05.241 �4:19.606 � 4:05.241CHE

7 304 C. CHAPPUIS Claude CHAPPUIS, Collombey Honda Civic, 1595 cm³ �4:10.277 �4:36.754 � 4:10.277CHE

8 416 C. PEQUIGNOT Colin PEQUIGNOT, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1600 cm³ �4:12.798 �4:11.471 � 4:11.471CHE

9 401 B. VILLAT Bryan VILLAT, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1600 cm³ �4:14.253 �4:16.943 � 4:14.253CHE

10 411 B. BRAENDLI Bruno BRAENDLI, Männedorf Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³ �4:17.138 �4:24.468 � 4:17.138CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 1800 cm³
1 430 A. MENEGON Aldo MENEGON, Untervaz Caterham Seven 1.8VVC, 1796 cm �3:31.785 �DNS   � 3:31.785CHE

2 429 Ecurie Basilisk Reiner SUHR, Basel Lotus Exige MK 1, 1796 cm³ �3:35.243 �8:31.328 � 3:35.243CHE

3 427 La Meute Olivier MORA, Cologny Lotus Exige, 1796 cm³ �3:36.246 �3:58.655 � 3:36.246CHE

4 432 K. MOSTBERGER Kevin MOSTBERGER, Therwil Honda Integra Type R, 1797 cm³ �3:38.748 �9:15.904 � 3:38.748CHE

5 425 L. DAMOND Laurent DAMOND, Lutry Lotus Elise 111r, 1796 cm³ �3:38.886 �4:06.265 � 3:38.886CHE

6 436 Pascal. HALTNER Pascal HALTNER, Frümsen BMW 318is, 1794 cm³ �3:40.425 �3:59.549 � 3:40.425CHE

7 426 H. WEGMÜLLER Hansjürg WEGMÜLLER, Diessbach b.B. Lotus Elise MK2, 1796 cm³ �3:41.247 �4:04.127 � 3:41.247CHE

8 431 Racingclubairbag Marco JABERG, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³ �3:43.185 �8:54.603 � 3:43.185CHE

9 433 C. TRUDEL Cyril TRUDEL, Stäfa Honda Integra Type R, 1797 cm³ �3:45.810 �4:16.663 � 3:45.810CHE

10 435 M. GUEX Michael GUEX, Dompierre Honda Integra, 1799 cm³ �3:46.468 �DNS   � 3:46.468CHE

11 428 M. DIPIETRANTONIO Mario DIPIETRANTONIO, Valeyres sous Mon Lotus Elise 111 S, 1796 cm³ �3:48.410 �4:16.200 � 3:48.410CHE

12 424 L. BARRAS Loïc BARRAS, Gillarens VW Golf GTI, 1781 cm³ �3:49.784 �4:07.899 � 3:49.784CHE

13 434 Philipp. KUBLER Philipp KUBLER, Männedorf Honda Integra, 1797 cm³ �3:50.334 �4:00.774 � 3:50.334CHE

14 422 Racing Club Airbag Nicole SCHWEIZER, Nürensdorf VW Golf II GTI, 1780 cm³ �3:59.366 �4:13.813 � 3:59.366CHE

15 423 A. MONNET Axel MONNET, Grancy VW Golf 2 GTI 16V, 1780 cm³ �4:05.659 �4:21.692 � 4:05.659CHE

16 421 Manuela. LENHERR Manuela LENHERR, Frümsen BMW 318is, 1794 cm³ �4:06.640 �4:36.265 � 4:06.640CHE

Catégorie / Category :   L4   1801 -> 2000 cm³
1 454 Ecurie Basilisk Giuliano PICCINATO, Bättwil Caterham Kumschick, 1999 cm³ �3:27.854 �DNS   � 3:27.854CHE

2 455 Racing Club Airbag Patrick ZENTNER, Zürich Renault Clio Williams, 2000 cm³ �3:42.530 �3:55.430 � 3:42.530CHE

3 120 Yann. HERITIER Yann HERITIER, Savièse Renault Clio Williams, 1998 cm³ �3:47.504 �4:03.159 � 3:47.504CHE

4 450 F. VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³ �3:48.491 �3:58.912 � 3:48.491CHE

5 449 Ecurie performance Gil TARDY, Pompaples Renault Mégane coupé, 1998 cm³ �3:50.229 �DNS   � 3:50.229CHE

6 445 D. BREITER Dominik BREITER, Wila Opel Kadett E GSI, 1997 cm³ �3:56.000 �3:50.322 � 3:50.322CHE

7 456 T. SANTOS Ted SANTOS, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2000 cm³ �3:51.909 �DNF   � 3:51.909CHE

8 448 Ecurie des Lions Cédric LEUBA, Le Brassus Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:52.140 �DNS   � 3:52.140CHE

9 452 F. MOUCHE Fabrice MOUCHE, Bonfol Renault Clio 3 R.S., 1998 cm³ �3:52.147 �4:19.677 � 3:52.147CHE

10 453 E. DE PARI Evan DE PARI, Vionnaz Renault Clio 2.0, 1998 cm³ �3:54.964 �3:58.823 � 3:54.964CHE

11 446 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³ �4:01.001 �4:12.910 � 4:01.001CHE

12 443 Gruyère Racing Team Frédéric STEINER, Mossel Seat Ibiza, 1984 cm³ �4:16.837 �4:02.621 � 4:02.621CHE

13 442 M. CARAPELLA Mario CARAPELLA, Le Mont sur Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �4:08.244 �4:15.932 � 4:08.244CHE

14 447 J. CAAMAÑO José L. CAAMAÑO, Elsau Renaul Clio sport, 1998 cm³ �4:11.903 �4:15.316 � 4:11.903CHE
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

15 441 D. ROSSE David ROSSE, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³ �22:44.179 �4:12.540 � 4:12.540CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 3000 cm³
1 461 Ecurie Performance Jacques BLULLE, St-Livres VW Polo G40, 2162 cm³ �3:47.655 �DNS   � 3:47.655CHE

2 465 B. ROSSELET Benoit ROSSELET, Echandens Mini Cooper s, 2717 cm³ �3:53.052 �4:22.915 � 3:53.052CHE

3 463 S. REYMOND Steve REYMOND, Gimel Toyota Yaris 1.5 TS Turbo, 2545 c �4:09.042 �4:14.346 � 4:09.042CHE

4 247 Marc. BOLAND Marc BOLAND, Monnaz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �4:09.555 �4:15.708 � 4:09.555CHE

5 462 Kevin. MUNOZ Kevin MUNOZ, Vouvry Bmw 323ti, 2494 cm³ �4:12.051 �4:32.448 � 4:12.051CHE

6 466 Marc. ZWAHLEN Marc ZWAHLEN, Fiez VW Golf 4, 2792 cm³ �4:15.261 �4:16.923 � 4:15.261CHE

Catégorie / Category :   L4   3001 -> 3500 cm³
1 471 Vincent . CAPRIATI Vincent CAPRIATI, Morgins BMW M3, 3200 cm³ �3:30.211 �3:46.703 � 3:30.211CHE

2 472 Ecurie Performance Michel DONDEYNAZ, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �3:30.470 �3:47.586 � 3:30.470CHE

3 476 E. ALLEMANN Eric ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 �3:30.914 �3:48.753 � 3:30.914CHE

4 479 Racingclub Airbag Urs KUPPER, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII MR RS, �3:35.395 �3:50.851 � 3:35.395CHE

5 478 I. MANTADAKIS Iosif MANTADAKIS, Kloten Renault Mégane RS, 3395 cm³ �3:35.567 �DNS   � 3:35.567CHE

6 284 Pascal. FRACHEBOUD Pascal FRACHEBOUD, Muraz Renault Mégane, 3500 cm³ �3:41.015 �3:48.736 � 3:41.015CHE

7 477 S. OTTO Stefan OTTO, Chavannes-le-Chêne Renault Mégane, 3395 cm³ �3:43.095 �3:53.285 � 3:43.095CHE

8 473 Yann. BENEY Yann BENEY, Bussigny BMW M3, 3246 cm³ �3:47.944 �3:59.248 � 3:47.944CHE

9 480 S. DEUBER Sascha DEUBER, Wiesendangen Subaru Impreza Wagon, 3397 cm³ �3:48.153 �3:52.583 � 3:48.153CHE

10 475 P. SCHAUB Peter SCHAUB, Lachen Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm³ �3:48.490 �3:52.543 � 3:48.490CHE

11 482 Christophe. MARECHAL Christophe MARECHAL, Gimel Renault Mégane rs Mégane r26r, 3 �3:49.307 �3:55.395 � 3:49.307CHE

12 483 REG Nicolas GFELLER, Belp Subaru Impreza GT, 3400 cm³ �3:51.500 �3:51.370 � 3:51.370CHE

13 474 K. HEIMANN Kevin HEIMANN, Reichenbach Subaru Impreza Gt, 3390 cm³ �3:54.418 �3:52.997 � 3:52.997CHE

14 331 R. MAEDER Roland MAEDER, Carrouge Porsche Carrera, 3200 cm³ �3:54.373 �4:08.500 � 3:54.373CHE

15 484 J. SANGA Jean-Pierre SANGA, Yverdon-les-Bains Porsche Boxster S, 3387 cm³ �3:58.465 �4:05.667 � 3:58.465CHE

16 481 D. LE FUR David LE FUR, Vouvry Renault Mégane rs 2 2.0 16v, 3397 �4:02.723 �4:06.803 � 4:02.723CHE

Catégorie / Category :   L4   + 3500 cm³
1 491 Ecurie du Nord Didier PFISTER, Cheseaux-Noréaz Porsche 997 GT3 rs, 3800 cm³ �3:26.569 �3:39.723 � 3:26.569CHE
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